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Doğum günümü sevinerek 
hiç kutlayamadım. 
n Doğum tarihiniz gerçekten çok anlamlı birgün.  Ço-
cukluğunuzu Ankara, İzmir yıllarınızı bizimle paylaşır
mısınız?
n 10 Kasım benim için hem hüzün hem sevinç yaşadı-
ğım gündür. Üzün-
tüm sevincimden
daha fazla olduğun-
dan doğum gü-
nümü sevinerek hiç
kutlayamadım. Ba-
bamın banka arka-
daşlarının önerisi ile
ismimi Ogün koy-
muşlar.                                                                                                                                                                      

Babam Sami Altı-
parmak’ın mesleği-
nin bankacı
olmasından dolayı,
1940 senesinde
annem Ruhsar Altı-
parmak, ağabeyle-
rim Nafi ve
Teoman’la Anka-
ra’ya yerleşmişler. 

1945 yılında An-
kara’da Atatürk İlk-
okulunda öğrenime
başladım. 1950 yılında İzmir Karşıyaka Türk Birliği İlk-
okulundan mezun oldum. 

Karşıyaka’da ağabeylerimin teşvikleri ile spora başla-
yıp, 1953 senesinde yüzme branşında 100 metre ke-
lebek ve 100 metre
klasik kurbağalamada
İzmir Gençler birinciliği,
aynı sene Adana’da ya-
pılan Türkiye binicili-
ğinde 200 metre klasik
kurbağalama da 3’lük
kazandım. 

Daha sonra İzmir Ti-
caret Lisesi ve Karşıyaka
takımlarını, Atletizm, Ping
Pong, Hentbol, ve bas-
ketbol branşlarında temsil
ettim. 

Puşkaş Ergun’un futbol yaşantıma 
katkısı büyüktür
n Futbol yaşantınız nasıl başladı?
n 1955 senesinde bütün spor dünyasının yakından ta-
nıdığı Fenerbahçeli Puşkaş lakabı ile bilinen Ergun Öz-
tuna’nın teşvikleri ile futbola başladım. Çok yoğun ve

istekli çalışmam sa-
yesinde 1956 sene-
sinde genç milli
takıma seçilerek,
Macaristan’da Doğu
Almanya’ya karşı ilk
Türk Milli Takım for-
masını giydim. Bu
olay benim futbola
olan sevgimi daha
çok arttırarak çalış-
mamı ilerletmemi
sağladı. Bir sezon da
mahalli liglerde Kar-
şıyaka- Kültürspor
maçında ayağım kı-
rıldı ve 4 ay futbol-
dan uzak kaldım. Bir
yandan futbol oyna-
mak bir yandan da
derslerimi aksatma-
dan 1957 senesinde
İzmir Ticaret Lisesini

bitirerek, Yüksek Ticarete kaydoldum. Bu arada yakın bir
zamanda kaybettiğim hayat arkadaşım, eşim Esin Ay-
yıldız’la nişanlandım. Karşıyaka spor kulübünün ısrarları

üzerine 1957 senesinde 2000 lira trans-
fer ücreti alarak pro-
fesyonel oldum. 

1959 yılında da
bana futbolumda
büyük hamleler yap-
tırma gayretini göste-
ren Esin Ayyıldız ile
evlendim. 1961 yılında
B milli oldum. Hemen
üç ay sonra da ilk defa
A Milli Takım formasını
Romanya’da Roman-
ya’ya karşı giydim. Bu
arada ilk oğlum Okan’ın
doğması ile babalık şe-
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10 Kasım 1938 yılının sabah saatlerinde büyük kurtarıcımız Atatürk’ü 
kaybettiğimiz günde,  Adapazarı’nda dünyaya gelen, 

Türk milli takımının ve Fenerbahçe’nin yıldızı Ogün Altıparmak.
RÖPORTAJ: ATİLLA BARTIN
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6 7 Temmuz 1971 tarihinde yaptığım jübileme 40.000 kişinin gelmesi spor tarihinde bir ilk olarak hatırlanır. Bu durum
benim Fenerbahçe aşkımı alevlendirdi. Çocukluğumda hayalini kurduğum Fenerbahçe formasını 8 yıl onurla taşıyarak
4 Lig, 3 Türkiye, 3 TSYD, 2 Cumhurbaşkanlığı, 1 Balkan kupası kazanmam, hem hakikatli Fenerbahçe taraftarının sev-
gisini artırmış hem de sokağa ve oturduğum apartmana ismimin verilmesi tarihe geçmemi sağladı. Doğruyu yapana
Allah yardımını esirgemez bunu yaşadıkça görüyorsunuz.  

Doğruyu yapana Allah yardımını esirgemez
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refine nail oldum.  1962 yılında ilk defa yapılan ümit Milli
takımları maçında İngiltere’de, ilk milli golümü kay-
dettim. Aynı yıl Macaristan’da yapılan A Milli maçında
beyin sarsıntısı geçirerek 15 gün hastanede yattım.

Bu hadise dolaysıyla 6 ay futboldan uzak kaldım. Za-
manın futbol federasyonu başkanı Sayın Orhan Şeref
Apak’ın teşvikleri ile tekrar milli formama kavuştum.

Kırık ayakla transfer olan ilk futbolcu
n Sizin kırık ayakla transfer maceranız olmuştu an-
latır mısınız?
n 1963 yılında Karşıyaka- Altay maçında ayağım tek-
rar kırıldı.  işte tam o sırada ha-
tırlanacağı gibi her şeyimi borçlu
olduğum Fenerbahçe kulübü
beni transfer etmek istedi bu
benim için inanılmaz bir olaydı.
Çünkü bir futbolcunun sakatlığı
hele de ayak kırılması performan-
sının düşeceği anlamına gelirdi ve
pek tercih edilmezdi. Ama Fener-
bahçe beni kırık ayağımla transfer
etti. Bu olay bana kırık ayakla
transfer olan ilk futbolcu lakabını
almamı sağladı.

Fenerbahçe’ye transfer olduktan
4 ay sonra çok bilimsel olarak çalı-
şıp eski sağlığıma kavuştum ve fut-
bola yeniden başladım. 1964 yılında
vatani görevimi yedek subay öğret-
men olarak yaptım. Askerliğim bi-
tince İzmit İ.T.İ.A. de tahsilimi
tamamladım.

Plajdan çıkan Fenerbahçe Galatasaray’ı 
3-1 yendi ve tarihe geçti
n Futbol payatınız boyunca çok şey görüp çok şey ya-
şadınız. Bizimle paylaşacağınız unutamadığınız bir anını
z anlatabilir misin?
n Ben 1963 yılında kırık ayakla Fenerbahçe’ye transfer
olduğum zaman takıma geç katıldım ama direk oynadım.
O zamanda bize atom forvet lakabını takmışlardı Ogün,
Nedim, Şenol, Birol, Aydın olarak.

İki devre arasında rahmetli Halit Deringöl teknik di-
rektör olarak takımın başına geldi. Halit ağabey takım

içinde arkadaşlığı kardeşliği pekiş-
tirdi. O da takviye için 40 yaşında
Lefter ağabeyi getirdi. Onun verdiği
moralle 1963-64 Şampiyonu olduk.
Bize bu sene Atatürk kupası (Cum-
hurbaşkanlığı Kupası) oynanmaya-
cak dediler, bizde tatile çıkıp denize,
plaja gittik. 

Federasyon ani bir kararla o
sene Türkiye kupasını kazanan Ga-
latasaray ile bizim Atatürk kupasını
oynayacağımızı duyurdu. Biz plaj-
dan çıkan Fenerbahçe takımı sa-
haya çıktık. Birinci devreyi Metin
Oktay’ın attığı gol ile 1-0 mağlup
kapattık. Devre arası soyunma
odasında arkadaşlık, birlik bera-
berlik o kadar çoktu ki birbirimize
sarılarak “Bu maçı alacağız”
dedik. İkinci yarıda 2 gol ben
attım bir golde Şeref Has attı ve
plajdan çıkan takım Fenerbahçe
Galatasaray’ı Atatürk Kupası’nda

3-1 yendi ve tarihe geçti.
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1964’te Fenerbahçe-
Galatasaray maçı sonrası
soyunma odasında gali-
biyet sevinci. Soldan
sağa: Yıldırım, Osman,
Talha Bey, Şeref Has, Rıd-
van Özdin, Özer Kanra,
Faruk Ilgaz, K. İsmail, Ziya
Şengül Alt sıra: Şükrü Bi-
rant, Aydın Yelken, Ogün
Altıparmak, Hüseyin, Dr.
Rüştü Dağlaroğlu

Bu maçı
alacağız

2 

OGÜN ALTIPARMAK.qxp_Layout 1  30.06.2020  16:32  Page 4



Amerika’da  Washington Whips
takımında oynadım
n Fenerbahçe’de çok başarılı bir futbol hayatınız
oldu ama bu arada Amerika’da da futbol oynadınız..
n Bugüne kadar çeşitli final maçlarında yer alarak Fe-
nerbahçe’nin 7 defa kazandığı şampiyonluk kadrola-
rında yer aldım. 1968 de iki aylık bir serüven, USA da
Washington Whips takımında oynadım. Sonrasın da
tekrar Fenerbahçe’ye döndüm. 1971 yılı Ocak ayında
Batur adında bir erkek çocuğum daha oldu. Futbolumun
son senesinde gol kralı oldum.

Ayrıca 32 A, 2 B, 3 Ümit, 3 Genç olmak üzere 40 kez
ay yıldızlı formayı giydim. Ayrıca 14 defa ordu milli ta-
kımında yer aldım. Futboldaki başarımda rolü olan be-
nimle ilgilenip yardımcı olan ve teşviklerini esirgemeyen
büyüklerime, basın mensuplarına, futbolcu kardeşlerime
bu süreç için teşekkür ederim. 

Vehbi Koç“Sen adam olacaksın 
evladım’ demişti...
n Ogün Ağabey sizin bir de Vehbi Koç’la çok ilginç
bir anınız var. Okurlarımızla paylaşır mısınız? 
n Sene 1945. Annem ve babamın
ayrıldığı sene de ben ulus mey-
danı Sümerbank’ın karşısında ga-
zete satıyordum. Ağabeyim
benden 3 yaş büyük olduğu için o
utanıyordu. Gazeteleri tamamını
ona verip ben bir tane kaldı diyerek
satıyordum. O zaman beni ofisin-
den izleyen Vehbi Koç amca ya-
nıma gelerek “Sen adam olacaksın
evladım” dedi. Benim geleceğimi
bildi. O Vehbi Koç amca Hacı Bay-
ramın torunu olarak Türkiye’nin en
zengin adamı oldu.

Fenerbahçe’nin büyüklüğü 
tartışılamaz
n Fenerbahçe ile ilgili düşüncele-
riniz ve tavsiyeleriniz nelerdir?
n Fenerbahçe’de birlik, beraberlik, ar-
kadaşlık, kardeşlik ruhu, rahmetli
İsmet Uluğ zamanında aşılanmıştı.
Yaşayan arkadaşlar ile hala birbiri-
mizle temastayız. 

Şu anda Fenerbahçe’ye bakıyorum
ve bu yaşta ağlıyorum. Bu birlik ve beraberliği niçin
bozuyoruz. Kim olursa olsun, ne kadar zengin olursa
olsun, Fenerbahçe’nin manevi zenginliği her şeyin
üzerindedir, dünya çapındadır. Fenerbahçe bu vatan
için her şeyi yapmış bir topluluk, bir camiadır. Fener-
bahçe Başkanı’na tavsiyem; “Benim evladım yaşında-
sın sana yaptırılan yanlışlara dikkat et ve bir an önce

bu yanlışlardan dönmelisin. Fenerbahçe’yi bölmek
isteyenlerin gayesine ulaşmak üzeresin” Fener-
bahçe’nin büyüklüğü tartışılamaz.
n Sizin iş hayatınızda oldu değil mi?
n Jübileden elde ettiğim para ile hem iş kurdum hem de
çocuklarımı iyi okullarda (Robert Koleji, Saint  Michel )
okutarak iyi eğitim almalarını sağladım. İş hayatım da iki
kez aldatıldım bunun için ailece kötü günler geçirdik.
Allah bana o zor günlerde yardım etti ama beni aldatan-
larsa bu dünyadan kötü bir şekilde yok olup gittiler.

Büyük babamın vasiyetini hala unutamam, 1-Kul
hakkı yemeyeceksin. 2- Sigara içmeyeceksin derdi. 38
yıl yaptığım ticaret hayatımda yanımızda 100 kişi çalış-
tırdık ve onların hepsinin hayır duasını rahmetli eşim ile
birlikte aldık.

Ülkemiz bir cennet değerindedir, 
gençlerimiz bunun kıymetini bilsinler
n Sizin birde politika yaşantınız oldu?
n Evet, 1983 yılların da Anavatan Partisi kurulurken,
Sayın Ali Tanrıyer beni rahmetli Turgut Özal ile Şişli’de
bir evde buluşturdu. Sayın Özal bana Kadı-

köy İlçe Başkanlığı yapmamı teklif
etti, bende kabul ettim. Anadolu’nun
her bölgesinden ve çeşitli meslek
gruplarından insanlarla yönetim ku-
rulunu kurdum. 1983 genel seçim-
lerinde %52 1984 Belediye
seçimlerinde de  %54 oy alarak
Kadıköy de kazanan 1. parti olduk.
Hatta rahmetli Turgut Özal bana
“Bu kadar oyu nasıl aldın seni teb-
rik ederim” dedi.

Bende “Fenerbahçe saye-
sinde” demiştim, çok şaşırmıştı.
Parti iktidara geldikten sonra her-
kes menfaat peşinde koşmaya
başladı. 1987 seçimlerini de ka-
zanınca bu menfaat olgusu daha
çok arttı, defalarca ikaz ettim
doğru değil dedim ama dinleyen
olmadı, hatta bana enayi bile di-
yenler oldu. Bu durum benim ki-
şiliğime ters geldiği için istifa
ederek ayrıldım. Şimdi bakıyo-
rum çıkar peşinde olanların
hepsi yok oldu. Onların yaptık-

larının acısını da çocukları ve torunları çekti. 
Baktığımız da bugün de aynı şeyleri yaşıyoruz ben

buradan onlara da sesleniyorum Kuran’ın Ali-İmran su-
resini okusunlar kul hakkı yemek en büyük günahtır. Hal-
kımız iyi ve dürüst idare edilmek isteniyor.  

Ben 82 yaşındayım tavsiyem helal para kazanın ve
üretim yapın. Ülkemiz bir cennet değerindedir özellikle
gençlerimiz sahip çıkın ve yaşatın.
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Sene 1956 Ogün Altıparmak Karşıyaka, Lefter

Küçükandonyadis Fenerbahçe forması ile...
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Süper Ligin 29. Hafta maçları sonu-
cunda Fenerbahçe 46 puan ile 6. Sı-

rada yer almakta. Bu sezon kaybedilen
şampiyonluk ve Türkiye Kupası’ndan
sonra hedef Avrupa’ya gidebilmek.

Son iki sezondur Fenerbahçe ligi hep
alt sıralarda bitirdi. Ali Koç ve yönetimi 3.
sezona giriyorlar. Amaç son iki senede ya-
şanan başarısızlıkların izini bu son senede silebilmek.

Sezon bitiminde hem yeni teknik direktör hem de
transfer edilen yeni futbolcular açıklanacak.

e e e

Fenerbahçe camiası ve taraftarları seçimlerin de Ali
Koç’un şahsi vizyonuna prim verdi ve sabır gösterdi.

Görüyoruz ki bu kredinin son senesi. Camia ve ta-
raftarlar yönetimi bu yeni sezon da bakalım nereye kadar
destekleyecekler. Başarı gelmediği an sosyal medyada
şu an yaşanılan çatlak sesler bu kez tribünlerde yankıla-
nacaktır diye düşünüyorum.

Ali Koç kongre kazandığı zaman taraftarların nere-
deyse %80’i bu yeni yönetimden çok şeyler bekliyordu.
Maalesef aksine
işler hiç iyi git-
medi ve son 20
yılın en kötüleri
yaşandı.

Başta Fener-
bahçe’nin kendi
sahasında Gala-
tasaray’a hiç
kaybetmediği ve
Trabzonspor ile
beraberlik çizgi-
sini aşarak mağlubiyetlerle birlikte  bu değerli rekorla-
rın bitişi taraftarlar açısından yönetime kırık not verdirdi.

Eleştirilerin başında yönetim kurulunda futbolu ye-
terli derecede bilmeyen kişilerin oluşu geliyor. Bu konu
her ortamda dile getiriliyor. Fenerbahçe de yıllarca futbol
oynamış  şimdi de başarılı teknik direktörlük yapan ef-
sanelere hiç değer ve görev verilmemesi. Bunlardan sa-
dece  Şenol Çorlu ve Cem Pamiroğlu örnek
gösterebileceklerimiz.

Altyapı deseniz tüm kulüplerin sınıfta kaldığı bir
dönem. Fenerbahçe de bunların içinde.  

Hasan Özdemir (Rambo Hasan) çalıştırdığı tüm yaş
gruplarında başarılı bir hoca olarak Fenerbahçe altyapı-
sında ses getirmiştir. Bu hocalara görev verilmeyiş se-
bebi bir kompleks mi? Ben bunu anlayamıyorum. Sizler
bir anlam verebiliyor musunuz? 

Fenerbahçe'de 3 Haziran 2018'de ya-
pılan seçimde başkanlığa seçilen Ali

Koç, göreve geldiğinde Şampiyonlar
Ligi vizesi almış, ligin en fazla gol atan,
en az gol yiyen, ligi ikinci sırada bitiren
bir takım vardı.

Aziz Yıldırım 15 Şubat 1998'de ger-
çekleştirilen olağan genel kurulla Fener-

bahçe’nin yeni başkanı olmuştu...
Aziz Bey’de aynı Ali Bey gibi ilk iki sezonunda şam-

piyonluk mutluluğu yakalayamadı ama sarı-lacivertli
kulübün başkanı, görev süresi boyunca futbolda 6 kez
şampiyonluk sevinci yaşadı.

Fenerbahçe'de profesyonel dönemde en fazla şampi-
yonluk yaşayan başkan olan Yıldırım, 2000-2001, 2003-
2004, 2004-2005, kulübün 100. yılı olan 2006-2007,
2010-2011 ve 2013-2014 sezonlarında takımının şampi-
yonluğunu gördü. 

Ve taraftar için geçerli olan en önemli unsuru yarattı
Aziz Bey; evimizde üç büyük takıma ezici üstünlük
sağladı... Futbolda bu tür psikolojik baskılar çok önem-

liyken malesef
artık o gücü-
müzü de kay-
bettik...

Umut ediyo-
ruz ki benzeri
başarılara Ali
Bey’de ulaşır.
İlk iki sezonu
boş geçip Aziz
Bey’in başarıla-
rını yakalar... 

e e e

Fenerbahçe erkek basketbol takımında da bir hüsran
yaşanıyor. Taraflı tarafsız tüm spor sevenlerin her sezon
gıpta ile izlediği, Türkiye’ye Avrupa’da  ilk defa Avrupa
şampiyonluğu kazandıran  Koç Obradovic ve oyuncuları,
en azından bu sezon da devam ettirilmeliydi, bunlar ho-
cası ile oyuncusu ile sembol insanlardı.

Anladığım kadarı ile  Ali Koç yönetimi  tasarruf po-
litikası uygulamaya başlamış. İnşallah yapılan bu planlar
bu sene tutar ve başarı yakalanır. Aksi takdirde olan gene
Fenerbahçe’ye olacaktır.

Sevgi ve saygılarımla...
atilabartın@fenergazetesi.com
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Ali Koç ve yönetimi ile 
3. sezona merhaba
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Hayatımızın en güzel se-
zonunu geçirmiyoruz.

Geçen sezon ve bu sezon -
ve aslında 2014’ten bu yana-
hayal kırıklıkları yaşıyoruz.
Yeni başkanımız, sevgili Ali
Koç tarihi bir kongreden
sonra üyelerimizin yüzde
sekseninin desteği ile seçil-
mişti. Ne çalışkanlığından, pozitif enerji-
sinden ne de Fenerbahçeliğinden
şüphem var. Ama bazı başlangıç şanssız
kararları, maalesef Ali Koç’un “hatalı
çıkış” yapmasına neden oldu. 2014’te
Terraneo’nun Perreira ile beraber gelişi
gibi, yine bir sportif direktör seçildi ve bu
sefer Comolli, Hollandalı hoca Cocu ile
göreve geldi. Aynen daha önce Terra-
neo’nun yaptığı gibi Comolli de birçok
oyuncunun elden çıkarılmasına neden
olarak Fenerbahçe’de bir deprem yarattı.
Emre, Egemen, Webo, Emenike gibi
şampiyonluğu getiren oyuncuları bir çır-
pıda yollayan Terraneo gibi, Comolli’de
takımın önemli bir kısmının gitmesine
onay verdi. Josef-Giuliano-Fernandao-
Soldado, Fenerbahçe’nin merkez
hattını temsil ediyordu. 

Başkan Ali Koç, Comolli
ile 1,5 yıl, hatta bence, Fe-
nerbahçe, Terraneo ve
Comolli ile 6 yıl kaybetti.
Emre, Terraneo tarafın-
dan atılmasa, Fener-
bahçe geçtiğimiz yıllarda
kaçırdığı şampiyonlukla-
rın en az ikisini veya
üçünü kazanırdı. 

Biz, Fenerbahçe’yi
tutuyoruz ve Fenerbah-
çe’nin şampiyonlukları
kazanmasını istiyoruz,
değil mi?

Şampiyonluk, ba- şa-
rılı ve birbirine alışmış fut-
bolcular ve oturmuş b i r
takımla kazanılır.
Maalesef bu iki sportif d i -
rektör -ki kapasitele- r i n i
ispatlamak için nere-
deyse takımı baştan yara-
tır gibi her ikisi de ken-
dilerini sayısız
transfer yapmakla y ü -
kümlü hissettiler- y ü -

zünden takımın hiçbir omurgası kalmadı. 
İSTİKRARLI KADRO: 
BAŞARININ SIRRI
Barcelona’nın Avrupa futboluna hük-

meden takımına bir göz atalım. Pique-
Xavi-Neymar-Messi-Rakitic-Iniesta-Busq
uets-Mascherano-Alves-Alba gibi herke-
sin ezbere sayabileceği oyuncular… Bar-
celona bu iskeletin önemli kısmını 6-7
sene değiştirmeyerek o büyük başarıları
yakaladı. Onun en büyük rakibi Real
Madrid’e bakacak olursak onlar da aynı
şekilde Carvajal-Ramos-Varane-Marcelo-
Kroos-Modric-Ronaldo-Benzema-Bale is-
keletini 5-6 yıl korumayı başardı.
Fenerbahçe sürekli olarak bir yapboz tah-
tası ile yürüdüğü için ne yazık ki bir istik-
rar yakalayamıyor.

Daima tekrarladığım çok önemli bir
saptamam vardır ve maalesef bu sözle-
rim kaale alınmadığı sürece hiçbir şekilde
başarı, hele istikrarlı başarı yakalanamaz:
Önemli ve büyük bir kulüpte zirve hedef-
lenirken hangi futbolcuların takımda kala-
cağının seçimi, yapılacak transfer
seçimlerinden çok daha önemlidir, bu tar-
tışma götürmez. Fenerbahçe yıllardır, en
az 8 yıldır, bu vazgeçilmez kaideyi uygu-
layamadığı için başarılı olamıyor. Bakın
size 2019-2020 sezonunda hangi takımla
oynayabilirdik bir üzerine düşünmenizi is-
tiyorum: 

Volkan (Altay-Berke)
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Gökhan (Dirar)-Gustavo (Skrtel)-Kjaer
(Serdar)-Caner (Hasan Ali) 

Josef (Topal)-Emre (Ömer Faruk)-Giu-
liano (Ozan)

Valbuena (Ferdi)-Vedat-Stoch (Barış)
İddia ediyorum ki, Fenerbahçe ilk 11’ini

böyle kurup bunu bildiğimiz diğer oyuncu-
ları ile 18’i taşısa, bu sene şampiyon
olurdu. Bu saydığım isimler arasında as-

tronomik transfer yok, takıma uyar mı
uymaz mı, İstanbul’un havasına suyuna
alışır mı alışmaz mı, taraftarla arası iyi
olur mu olmaz mı diyeceğiniz hiç kimse
yok! Adeta herkes başarı garantili. Fener-
bahçe bu takımı gayet rahatlıkla elinde tu-
tabilirdi. Belki sadece Fernandao onun
yerine Vedat’ı koyabilirdi takıma, kaldı ki
Fernandao da şans verildiğinde belki en
az Vedat kadar iyiydi. 

Bugün, bu saydığım takımda Volkan’ı
tekrar futbola döndürmek abes kaçar belki
ama saydığım diğer herkesi alabilirsiniz,
oynatabilirsiniz. Onda da büyük ihtimalle
yaşlı sayacağımız Valbuena’yı almazsınız
ama o da Avrupa’yı kanırta kanırta daha
iki yıl oynar. Unutmayalım ki, yıllardır
büyük transfer dediğimiz oyuncuların or-
talama dörtte üçü takıma intibak edeme-
den ayrılıyorlar ve geride harcanan
milyonlarca Euro kalıyor.

Bu nedenlerle ben sevgili başkanın
önerdiğim isimlerden en az birkaçını ala-
rak takıma sağlam ve firesiz güç kaynak-
ları monte etmesinin iyi olacağını
düşünüyorum. Buna eklememiz gereken
tek konu, Fenerbahçe’nin inanarak ve sa-
bırlı bir şekilde, özellikle kendi içinden, Al-
manya’dan ve Brezilya’dan altyapılara
yönelmesi, bu genç oyuncuları kararlılıkla
as takımda üst üste şans vererek oynat-
ması. 

SABIR, SÜKUNET VE 
GELECEĞİN RENGİ
Ali Koç, şayet Obradoviç’i elinde tuta-

bilseydi çok iyi olurdu. Ama Obradoviç
“Ben bir yıl dinleneceğim” dedikten sonra,
en azından Maurizio Gherar-
dini’nin basketbolun başında
kalmış olması çok önemli.
Fenerbahçe basketbol şube-

sinin bir panik havasına düşme-
den, giden oyuncuların yerine iyi
tanıdığı veya takip ettiği başka
oyuncuları alarak yoluna devam
etmesi lazım.

Pandemi sonrası, bugüne dö-
nersek Fenerbahçe’nin -özellikle
Avrupa Kupası’na katılma hakkı
için- kalan sekiz maçının hepsini
kazanmasını isterdik. Ama maale-
sef, Trabzon kupa mağlubiyetinden
hemen sonra gelen Kasımpaşa mağ-
lubiyeti bu olasılığa zarar verdi. Pan-
demi yüzünden, aynı kupa yarı final
ayağında Trabzon’un seyircili Fener-
bahçe’nin kendi sahasında seyircisiz oy-
namış olması ne Futbol Federasyonu ne
UEFA’nın açıklayamayacağı bir şanssız-
lık. Yazık oldu. Ama hepsinden önemlisi,
umarım Emre o Trabzon yarı finalinde kır-
mızı kart aldıktan sonra hayatında çok
önemli kararlar almış olacak. Sevgili Emre
o gün anlamalıydı ki, kendisinin artık he-
defi Sörloth’a veya hakeme laf yetiştir-
mek, onlara meydan okuyarak sahada
hadlerini bildirmek değil, Fenerbahçe’yi
zekasıyla finale taşımaktı.

Şayet o kırmızı kartla Fenerbahçe’nin
teknik direktörü ve ikinci yarıda sahadaki
en büyük umudunu maç dışına taşımış
olmak, Emre’ye önemli bir tecrübe ka-
zancı olarak döndüyse, o zaman bu işten
karlı çıkabiliriz.

Başkan Koç, Fenerbahçe için belki
günde 20 saat çalışmaya devam ediyor,
enerjisinin maddi manevi imkanlarını
insan ilişkilerini, her şeyini, sarı lacivertli
taraftarlara verdiği sözleri tutmak için or-

taya koyuyor.
Bu noktada yazımı gerek sevgili

başkan Ali Koç’a gerek taraftarları-
mıza yapacağım bir hatırlatma ile
bitirmek istiyorum: Fenerbahçe’nin
en büyük düşmanı şu anda sabır-
sızlıktır. Ersun Yanal, sabırsızlıktan
gönderilmiştir. Şu anda Fener-

bahçe camiasında Ali Koç ve yöne-
timine karşı sabırsız yorumlar

yapılmaktadır. Fener-
bahçe’nin önündeki

en büyük engel, en
büyük tehlike, işte
bu sabırsızlıktır.
Fenerbahçe bu
sabırsızlığı ye-
nerek Premier
L ea gu e ’d e n
Alex Fergu-
son ve Ar-
sene Wenger
örnekler ini ,
zorda olsa

hedefine koy-
malıdır. Fenerbahçe
kendisini şampiyon

yapamayan her ho-
cayı kovarak bu
kafayla ilerlerse,
daha 20 yıl şam-
piyon olamaz.
Çünkü artık “Ha-
rika bir hoca alı-
rız, 15 oyuncu da
transfer ederiz”

devri sona ermiştir.
Bunu yapacak para

olmadığı gibi takımlar
arası uçurumlar yok
olmuş, büyük-küçük
ayrımı kalmamıştır. Bu

nedenle, gerek takımı
oluştururken gerek tek-

nik direktörle ilerler-
ken gerek

yönetime zaman
ve imkan tanır-
ken ortada tek
kelime vardır:

Sabır.                  
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Tarih 2 Ocak 2020…
Yargıtay 5. Ceza Dairesi, futbolda şike

davasında, aralarında Fenerbahçe eski
Başkanı Aziz Yıldırım, Demir Grup Si-
vasspor Kulübü Başkanı Mecnun Otyak-
maz, Fenerbahçe eski yöneticisi Şekip
Mosturoğlu'nun da bulunduğu 36 sanık
hakkında verilen beraat kararlarının usul-
den bozulmasına ilişkin kararının gerek-
çesinde çarpıcı bir talepte bulundu.

Kararda şöyle denildi:
"FETÖ'nün futbol camiasını ele geçi-

rerek söz sahibi olmak istediği… Bunu da
Türkiye'nin büyük spor kulüplerinden biri
olan ve büyük kitlelere hitap eden Fener-
bahçe Spor Kulübü ile yapmak istediği…
Bunun için de örgütün sevmediği Aziz Yıl-
dırım'ı seçtikleri… Bu nedenle futbolda
şike operasyonunun FETÖ'nün amaçla-
rına ulaşmak için yapıldığına ilişkin usul-
süzlüklerle ilgili delillerin getirtilmesi…
Bunların diğer delillerle değerlendirilerek
sanıkların hukuki durumlarının buna göre
belirlenmesi gerektiği…”

Yani… Yargıtay 5. Dairesi, İstanbul 13.
Ağır Ceza Mahkemesi’nin 2015’te verdiği
beraat kararının üzerinden geçen dört se-
nede yeni delillerin dosyaya konması is-
tedi.

O zaman geçen dört yıl içinde neler
yaşandı ve hangi deliller ortaya çıktı?

İnceleyelim…
Örgüt de yok şike de yok
Tarih 4 Eylül 2019… Yeniden görülen

Ergenekon davasında sanıkların tümü-
nün (235 kişi) örgüt üyeliğinden beraatına
karar veren İstanbul 4. Ağır Ceza Mahke-
mesi 739 sayfalık gerekçesini açıkladı.
Ergenekon davasına bakan hakim ve
savcıların FETÖ üyeliğinden yargılandı-
ğının altı çizildi. Gerekçede, "Ergenekon
adı altında bir terör örgütünün varlığına

hükmedilemedi" denildi ve Fetullahçı
Terör Örgütü’nün kurduğu bütün kumpas-
lar ayrı ayrı incelendi. Gerekçeli kararda
çarpıcı olan değerlendirmelerden birisi de
Fenerbahçe Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım

ile yöneticiler Şekip Mosturoğlu, İlhan Ek-
şioğlu başta olmak üzere 3 Temmuz 2011
operasyonunda yer alan isimlerle ilgili
olan bölümdü. Neden mi?  İstanbul 4.
Ağır Ceza Mahkemesi “Örgüt yok, şike de
yok” tespiti yaptı! Yani bugüne kadar da-
vanın sadece ‘hukuka aykırı dinlemeler-
den’ dolayı beraate dönüştüğünü
söyleyenlerin elindeki önemli bir argüman
alınmış oldu…

‘SORUŞTURMA VE 
KOVUŞTURMA KUMPASTIR’
Gerekçeli kararın 446’ncı sayfasında

şu ifadeler yer aldı: “Özellikle şike ve şike-
kumpas dosyaları üzerinde durmanın se-
bebi, şike soruşturmasında yapılan teknik
hukuk yanlışlarının Yüksek Mahkeme
nezdinde tamirine çalışan yargı içinde bir
örgütlenmenin olduğu gerçeğine ışık tu-
tabilmektir.” Fetullahçı Terör Örgütü’nün
Fenerbahçe üzerinden futbolu ele geçir-
meye çalıştığı 438’inci sayfadan 446’ncı

sayfaya kadar ayrıntılarıyla değerlendiril-
miş. 8 sayfada, sözde şike operasyonun
nasıl ve kimler tarafından başlatıldığı an-
latılmış. İstanbul 4. Ağır Ceza Mahkeme-
si’nin kararında özetle şu tespitler yapıldı:   

l 6222 sayılı yasa öncesi şike/teş-
vik suçu diye bir suç yoktu. Ancak
polis ve savcılık ‘Aziz Yıldırım ve arka-
daşlarını dinleyelim, nasıl olsa bir suç
işlerler’ anlayışıyla dinleme yaptı. Yani
Aziz Yıldırım daha soruşturmanın en
başında sonu belli olan bir yargıla-
maya hedef kılınmıştı.

l Yargılamayı yapan İstanbul 16. Ağır
Ceza Mahkemesi’nin başkan ve üyeleri
ile duruşma savcısı FETÖ sebebi ile mes-
lekten men edildiler. Haklarında soruş-
turma ve yargılama var. Şike kararını
onayan heyetin üç üyesi de FETÖ’den tu-
tuklu.

l Soruşturma aşamasında görev
yapan polisler farklı dosyalarda
FETÖ’den yargılanıyor.

l Bu şekilde soruşturma ve kovuştur-
mada görev yapan kolluk ve yargı men-
supları Selam-Tevhid, Tahşiye
dosyalarında olduğu gibi kumpas kurdu-
lar.
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Yeni delillerle 3 Temmuz kumpası
bir daha çökecek

16 TEMMUZ’DA ÇAĞLAYAN ADLİYESİ’NDE GÖRÜŞMEK ÜZERE…

16 Temmuz önemli bir gün…
Yargıtay’dan dönen şike

kumpas davası İstanbul’da,
Çağlayan Adliyesi’nde 

görülecek… Peki ne oldu da
dava Yargıtay’dan döndü…

AYTUNÇ
ERKİN
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l Bu yargılamalarda Yargıtay ilk de-
rece mahkemelerinin hukuka aykırı ka-
rarlarını aklamak için iddianame
kapsamı dışına çıkarak suçlamaları
bile değiştirdiler.

l Örgütten ceza verilmesi mutlaka ge-
rektiği için Yargıtay, örgütün hukuki unsur-
larını bile evirdi. Örgütten ceza verilmese
şike ve teşvikten ceza verilemezdi.

l Yargılanan sanıklar “Aziz Yıldı-
rım’ı ver kurtul” denilerek Yıldırım’dan
kurtulmak ve kulübü ele geçirmeyi he-
deflediler.

l Sanıklar hakkında dolandırıcılık
suçlamasından delil yetersizliği sebebi ile
beraat verilmiştir.

l Deliller yetersiz ise kuvvetli suç
şüphesi ile dinleme kararı nasıl verile-
bildi? Bu açık bir çelişki olup, telefon
dinleme kararlarının hukuka aykırı ol-
duğunun kabulü anlamına gelmektedir.

Şike davası, 
örgütün operasyonu
Tarih 8 Haziran 2018… FETÖ Çatı Da-

vası’nda Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi
gerekçeli kararını açıkladı. Okuyalım:  “…
FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü mensup-
larının; örgüt lideri Fetullah GÜLEN’in ta-
limatı ile devletin tüm kılcallarına sızmakla
kalmayıp, kamu imkanlarını kullanarak
kendilerine rakip olarak gördükleri ve he-
defledikleri iktidara ulaşmak için karşıla-
rına çıkabilecek devlet kurumlarını ve
şahısları bertaraf etmek için de her türlü
hile ve yöntemi acımasızca kullandıkları
görülmüştür. Kendilerine dini cemaat gö-
rüntüsü veren bu yapının kendilerini eleş-
tiren kişileri de yine yargı ve emniyetteki
mensuplarını kullanarak baskı altına al-
maya çalıştığı da bir gerçektir. Kamuo-
yunda bilinen adıyla; Cübbeli Ahmet Hoca
Davası, Şike Davası, Tahşiye Davası, As-
keri Casusluk Davası örnek olarak verile-
bilecek davalardan sadece birkaçıdır.”
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Cumhurbaşkanlığı: 15 Temmuz’a giden yolda, şike operasyonu da var
Kasım 2016… Cumhurbaşkanlığı Kurumsal İletişim

Başkanlığı tarafından İngilizce ve Türkçe ola-
rak hazırlanan ‘10 Soruda 15 Temmuz Darbe
Girişimi ve Fetullahçı Terör Örgütü’ isimli ki-
tapla darbe girişiminde yaşanan gelişmeler
ve terör örgütü FETÖ’nün gerçek yüzü anla-
tıldı. 42 sayfalık kitapta, “Darbeye giden
süreç nasıl başladı?”, “15 Temmuz gecesi ne
yaşandı?”, “Darbe girişimine kaç kişi katıldı,
ne kadar askerî mühimmat kullanıldı?”, “15
Temmuz darbe girişiminin arkasında kim var?”,
“FETÖ nasıl bir örgüttür?”, “FETÖ'nün suçla ilgili ak-
tiviteleri nelerdir?” soruları ayrıntılı bir şekilde cevaplan-

dırıldı.
Bu sorulardan “Darbeye giden süreç nasıl baş-

ladı?” başlıklı bölümde o davalar şöyle sıralandı:
“2005-Şemdinli olayları, 2006-Rahip Santoro ci-
nayeti, 2006-Danıştay saldırısı, 2007-Hrant
Dink cinayeti, 2007-Ergenekon operasyonları,
2010-Balyoz davası, 2010- HSYK seçimleri,
2011-Şike davası (Fenerbahçe üzerinden

futbol sektörünü ele geçirme girişimi), 2011-
Askeri Casusluk davası, 2011-OdaTv davası,

2012-MİT Müsteşarı’nın ifadeye çağrılması, 2013-
Gezi olayları, 2013-17/25 Aralık operasyonu, 2016-15

Temmuz darbe girişimi…”

Aziz Yıldırım ehli imanın olduğu yerde hep düşmanlık yaptı
Mayıs 2015… Isparta Emniyet Müdürlüğü Siber Suçla

Mücadele Şube Müdürlüğü'nün; 2015 Mayıs ayında
Halil Karakoç'tan ele geçirilen hard disk, flash bellek ve
bilgisayarlarda yaptığı incelemede çarpıcı bilgilere ulaşılır.
Hard disk, flash bellek ve bilgisayarlarda notlar bulunur.
Bu notlardan biri de Fenerbahçe Kulübü Aziz Yıldırım'la
ilgilidir. Notta şu yazar: “… Şike hadisesi sporda maalesef
siyaseti geride bıraktı, gölgeledi. Aziz Yıldırım tabi ki ehli
imanın olduğu yerde hep düşmanlık yaptı, bugün halka
cebretmek kolay ama yarın Hakkın divanı var. Beşiktaş
Başkanı da dine yabancı ve kibirli, gururlu birisi. Bunların
ortamı çok bozuk olunca temiz bir hava bunların arasında
oldukça çok zor. Şikeyi sektör haline getirmişler ekserisi
de maalesef hepsi birbiriyle bağlantılıdır…”

ELE GEÇİRMEK İSTEDİLER
İşte bu not, 3 Temmuz 2011'de başlatılan şike soruş-

turmasında kumpas kurulduğu iddiasıyla başlatılan soruş-

turmanın iddianamesini hazırlayan İstanbul Cumhuriyet
Başsavcıvekili Fuzuli Aydoğdu'nun belgeleri arasında yer
aldı. 2 Aralık 2016’da İstanbul  23. Ağır Ceza Mahkeme-
si'ne gönderilen ve 1 numaralı şüphelinin Fetullah Gü-
len'in olduğu 108 sanıklı iddianamede şöyle denildi:
“FETÖ/PDY Terör Örgütü'nün futbol camiasını da ele ge-
çirerek söz sahibi olmak istediği, bunu da Türkiye'nin
büyük spor kulüplerinden biri olan ve büyük kitlelere hitap
eden Fenerbahçe Spor Kulübü ile yapmak istediği, bunun
için de örgütün sevmediği kulübün başkanı olan Aziz Yıl-
dırım'ı seçtikleri, Isparta Cumhuriyet Başsavcılığı'nda ele
geçen belgede Aziz Yıldırım'ın dinle ilgisi olmadığından
bahsedildiği… Ancak Yıldırım dini kullanan bir terör örgütü
olan İBDA/C terör örgütü bahanesi ile istihbarı olarak din-
ledikleri, hem Yıldırım'dan kurtulmak hem de futbol takı-
mını ele geçirmek istedikleri…”

Isparta’da çıkan Fetullah Gülen’in yazısı:
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7yıldır basketbol takımımızı çalıştıran Sırp koç Zeljko Obradovic'in
ayrılık kararı aldığını açıkladı. Obradovic ailesiyle yaptığı görüş-
menin ardından bir yıl koçluğa ara verdiğini belirtti.Kulüpten ya-

pılan yapılan açıklamada ise şu sözlere yer verildi;
Bilindiği üzere değerli koçumuz Zeljko Obradovic geçtiğimiz hafta

İstanbul’a gelmiş ve yeni sezon planlaması için Başkanımız Ali Koç ve
Başkan Vekilimiz Semih Özsoy ile bir araya gelmiştir. Yapılan görüş-
melerin ardından koçumuz geçtiğimiz cuma günü ülkesine dönmüş ve
son kararını ailesi ile görüştükten sonra vermek istemiştir. Üzülerek
belirtmek isteriz ki, koçumuz bugün itibarıyla yanıtını kulübümüze ilet-
miş ve bir yıl boyunca takım çalıştırmama kararı almıştır.Kazandığı ba-
şarılar ve bizlere yaşattığı tarifsiz mutluluklarla Fenerbahçemizin bir
efsanesi olan Zeljko Obradovic, her daim ailemizin bir parçası olmaya
devam edecektir.

OBRADOVIC'İN AÇIKLAMASI 
"Geçtiğimiz hafta Başkanımız Ali Koç, Baş-

kan Vekilimiz Semih Özsoy ve Genel Menaje-
rimiz Maurizio Gherardini ile son derece sıcak
ve güven veren görüşmeler gerçekleştirdim.
Daha sonrasında da Belgrad'a dönmem ve aile
ortamımda birkaç gün geçirerek karar almam nok-
tasında kendileriyle mutabık kaldık. Sonuçta ailemle
birlikte hayatımın en zor kararlarından birini verdim
ve koçluğa bir yıl ara verme kararı aldım. Harika
geçen yedi yılın sonunda, bana verdikleri destek
için eski Başkanımız Aziz Yıldırım'a ve yöneti-
mine, mevcut Başkanımız Ali Koç'a, Başkan
Vekilimiz Semih Özsoy'a ve yönetime kalbimin
en derinliklerinden teşekkür ediyorum. Ayrıca
Ülker Ailesi, Doğuş Grubu ve Beko ile diğer
tüm iş ortaklarımızın da tüm bu yıllar boyunca
bize verdikleri desteklerden bahsetmek istiyo-
rum. Bunun yanı sıra, Maurizio Gherardini ta-
rafından yönetilen ve harika anlar
paylaştığımız Erkek Basketbol ofis ekibine de
teşekkür ediyorum. Aynı zamanda teknik eki-
bimdeki tüm koçlara ve sağlık ekibine, birlikte
yaptığımız her şey için ve en önemlisi zor an-
larda dahi sahip olduğumuz birliktelik için te-
şekkür ederim. Bir büyük teşekkürü de yedi yıl
boyunca birlikte çalıştığımız oyuncularıma gön-
deriyorum. Elde ettiğimiz harika sonuçlarda en
önemli pay sahibi onlardı. Ve elbette özel bir te-
şekkür de, onlarsız bu işin hiçbir anlam ifade etme-
diği taraftarlara etmeliyim. Bize bu yedi yıl boyunca
her zaman sonsuz destek ve sevgi gösterdiler. Bu süre
zarfında, hayatım boyunca unutamayacağım çok fazla
anı bana yaşattılar. Fenerbahçe gibi büyük bir kulübün
parçası olmak benim için büyük bir onur ve mutluluktu. Bu,
Fenerbahçe için yeni bir başlangıç, bir son değil.”

Tüm dünyada
olduğu gibi
Türkiye’de de

yarışmacı kulüp
olmak büyüklüğün
en önemli göstergele-
rinden olmuştur. Fe-
nerbahçe uzun
senelerdir her zaman şampiyonluk için hep son haf-
talara kadar şansını zorlamıştır.

Türkiye Süper Ligi’nde en çok ikinci olan takım
da Fenerbahçe’dir. Bunun yarışmacı kimlikle çok ala-
kası vardır. Son 2 sezonda Fenerbahçe’nin şampiyon-
luk yarışından erken kopması bizleri çok üzmüştür.
Bunun birçok nedenini sayabiliriz. Saha içi ve saha
dışı faktörler diye de ikiye ayırabiliriz. 

Fenerbahçe, kaybettiği yarışmacı kimliğini 3-4 ay
içerisinde geri kazanmalı. Yani yeni sezondan bah-
sediyorum. Sarı lacivertliler için yeni sezonda şam-
piyonluk mayıs ayına kadar zorlanmalı. Şampiyonluk
gelir veya gelmez ama muhakkak mayıs ayına kadar
şampiyonluk potasında olunmalı.

Kulüpler doğal olarak ekonomik sebeplerden do-
layı bonservisi olmayan futbolculara yönelecektir. Fe-
nerbahçe’nin transfer döneminde çok dikkatli olması
lazım. Artık gerçekten hata yapılma lüksü yok dene-
cek kadar az. Direk ilk 11’de oynayabilecek futbol-
cuların transfer edilmesi lazım.

Emre Belözoğlu da yeni dönemde önemli görevler
üstlenecektir. Türkiye’nin en kariyerli futbolcusunun
tecrübelerinden yararlanmak çok faydalı olacaktır.
Emre, yeni görevinde yine çok hırslı ama sakin ol-
ması gerekir. Emre tecrübesiyle Fenerbahçe’ye çok
şey katacaktır.

TEMMUZ 2020
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Emre tecrübesiyle
çok şey katacaktır

Yarışmacı Kimliği 
Geri Kazanılmalı

“Her daim ailemizin bir
parçası olmaya devam

edecektir”.

Sırp Hoca ile yollar ayrıldı
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1984-1991 yılları arasında Partizan’da
oynayan Zeljko Obradovic oyuncu ola-

rak; Yugoslavya Basketbol Ligi (1987),  Eu-
roleague dörtlü finali: 3. (1988), Yugoslav
Kupası (1989), Koraç Kupası (1989) zaferle-
rini elde ederkenYugoslavya Milli Takımı’nda
da, 1988 Yaz Olimpiyatları – Gümüş ma-
dalya,  1990 FIBA Dünya Şampiyonası – Altın
Madalya’ya uzandı...

Basketbol zekası ile dikkat geçen başarılı
Sırp koç genç yaşlarından itibaren antren-
manlardan sonra notlar alırdı. Oyunculuğu ile
aş zamanlı olarak Partizan genç takımına
koçluk yaptı. Henüz 22 yaşındayken bir ta-
kımı çalıştırabilecek yeteneğe sahipti. 1991
yılında ise oyunculuğu tamamen bıraktı ve
forması emekliye ayrıldı.

Obradovic Koçluğunda 
Şampiyonluklar
Avrupa basketbolunda adeta çığır açan

şampiyonluklar yaşayan Obradovic ilk şam-
piyonluğunu 1992 yılında Sırp ekibi
Partizan ile yaşadı. Devamında 94
yılında Badolona ve 95 yılında
ise İspanyol ekibi Real Madrid ile
Eurolague finali oynayıp şampi-
yonluk elde etti. 1996 yılındaki
yaz olimpiyatlarında ise Yugoslav
milli takımına bronz madalyayı ge-
tirdi. 1998 yılında Yugoslav Milli ta-
kımının başında iken Yugoslavya’yı
FIBA dünya şampiyonu yaptı.

Panathiniakos’la 3 yıl 
üst üste şampiyonluk
Obradovic asıl çıkışını 1999 ve 2012 yılları

arasında koçluk görevi üstlendiği Yunan ekibi
Panathiniakos ile yaptı ve tam 3 yıl üst üste

Eurolague şampiyonluğu yaşadı. Bu ba-
şarılarından sonra Obradovic 2007

ve 2011 yıllarında “Avrupa’nın
en iyi koçu” seçildi. Av-

rupa basketbolundaki
hemen herkes ‘’Ob-

radovic bir şeyi is-
tedi mi alır’’

görüşüne sa-
hiptir.

1991-
1 9 9 3

y ı l l a -
rında
Par-
t i -

zan’da koçluk yaptı.
Sırbistan Şampiyonası (1992), Sırbistan

Kupası (1992), Euroleague (1992)
1993-1994 sezonunda Joventut Bada-

lona’da koçluk yaptı., Euroleague
(1994)

1994-1997 yıllarında Real
Madrid’in baş antrenörüydü.Eu-
roleague (1995), Euroleague
dörtlü finali 4. (1996), Saporta
Kupası (1997)

1997-1999 yıllarında Benet-
ton Treviso’nun başındaydı.,

İtalya Süper Kupası (1997), Euro-
league dörtlü finali 3. (1998), Saporta

Kupası (1999)
1999-2012 yıllarında Panathinaikos ile

başarıdan başarıya koştu.
Euroleague (2000),Euroleague (2002),

Euroleague (2007),  Euroleague (2009),  Eu-
roleague (2011), Euroleague dörtlü finali 3.
(2005),  Euroleague dörtlü finali 4. (2012)

Obradovic’in 
Fenerbahçe Yılları
2013-2014 sezonunda Fenerbahçe erkek

basketbol takımının başına getirilen Obrado-
vic sarı lacivertli ekibe Cumhurbaşkanlığı Ku-
pası ve Türkiye Basketbol ligi şampiyonluğu
getirdi. Fenerbahçe basketbol takımı 2014-
2015 sezonunda tarihinde ilk kez Obradovic
koçluğunda Euroleague Final Four’a yük-
seldi. Çok kısa bir sürede Türk taraftarların
yoğun ilgisi ve sevgisini toplayan Obradovic
her zaman Fenerbahçe taraftarlarının öne-
mine ve onlardan aldığı desteğe vurgu yapı-
yor. Takımın başarısından başka bir şey
düşünmeyen Obradovic, zaman zaman maç
esnasında taraftarların kendisine yaptıkları
tezahüratları kibar bir şekilde reddedip takımı
ve bench’i göstererek onlara tezahürat yapı-
lıp destek olunmasını söylüyordu.

Cumhurbaşkanlığı Kupası: (2013, 2016,
2017), Türkiye Basketbol Ligi (2014, 2016,
2017, 2018), Türkiye Kupası (2016, 2018)

2015, 2016, 2017 ve 2018 yıllarında üst
üste 4 kez Fenerbahçe ile Final Four başarısı
yaşadı ve 2017 yılındaki Euroleague şampi-
yonluğunu Fenerbahçe ile yaşayarak adını
tarihe altın harflerle yazdırdı. 

2019 yılında da Final Four’a kalma başa-
rısı gösterdi.

2016 yılında Fenerbahçe ile Euroleague fi-
nali oynayan Obradovic, Türk basketbol tari-
hinin en büyük başarısına imza attı ve 1 sene
sonra ise Euroleague şampiyonluğu sevincini
bu kez Fenerbahçe ile yaşayan efsane koç,
Türk basketbol tarihinin de en büyük başarı-
sına imza attı.

“Obradovic bir şeyi istedi mi alır”
Henüz 22 yaşında bir takım çalıştıracak bilgi ve tecrübe onda vardı

BARIŞ 
ÖZKAN

Müzedeki 24 kupanın
11'inde imzası var
Zeljko Obradovic, sarı-lacivertli
taraftarlara 11 kez kupa sevinci yaşattı.
Deneyimli çalıştırıcı, Fenerbahçe'nin
başında 1 THY Avrupa Ligi, 4 Türkiye
Ligi, 3 Cumhurbaşkanlığı Kupası, 3 de
Türkiye Kupası zaferi yaşadı.
Sırp başantrenörden önce tarihinde 13
kupası bulunan sarı-lacivertliler, 7 yılda
Obradovic'le 11 kupayı müzesine
götürdü.
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Türkiye Voleybol Antrenörleri Federas-
yonu (TVOLAF) Başkanı Şaban Bü-

lent Meriç “Fenerbahçe ’siz spor olmaz”
diyor.

Fenerbahçe yönetimlerinin futbol dı-
şındaki sporlara da olumlu bakmasının
Türk Sporu için büyük kazanç olduğunu
belirten Bülent Meriç “Maçlarda tribün-
leri Fenerbahçeliler dolduruyor” diyor.

Bülent Meriç, bozulan dünya ve Tür-
kiye ekonomisinde artık spor kulüplerinin
altyapılara daha çok ve ciddi eğilmeleri
gerektiğini söylüyor.

Bülent Meriç, Ali Koç’un Fenerbahçe
için büyük bir şans olduğunu iddia ediyor.
Ancak, başkanın etrafındakilerin cesur ol-
ması gerektiğini ve yapılan yanlışları çe-
kinmeden Koç’a söylemesi gerektiğini
söylüyor.

DÜNYA ŞAMPİYONU 
SAİNT JOSEPH
Yolda gördüğü fiziği uygun çocuklara

“Voleybol oynuyor musun” diye sor-
duktan sonra, olumsuz cevap alması üze-

rine dayak atan
Bülent Meriç,
1976’da Hollanda’da
dünya şampiyonu
olan Saint Joseph
takımını da şöyle
özetliyor:

“Lisede 11 yıl,
orta okullarda da 6
yıl Türkiye şampi-
yonu olduk. O ta-
kımda Ahmet
Özçam, İhsan Gür-
dal, Ahmet Fesçi,
Merve Saraç ve
Murat Savud gibi çe-
şitli takımlarda oyna-
yan önemli isimler
vardı.”

FENERBAHÇE 
VETERAN TAKIMI
Bülent Meriç, Fenerbahçe’de bir vete-

ran organizasyonu kurmak istediğini söy-
lüyor. Meriç “Galatasaray bu veteran işini
çok iyi yapıyor. Yıllardır birlikteler ve güzel
organizasyonlarda boy gösteriyorlar. Fe-
nerbahçe’de bir yığın ünlü isim forma
giydi. Onları bir araya toplamak için çaba
göstereceğim” diyor.

CENGİZ GÖLLÜ’NÜN 
YERİ BAŞKA
Türkiye’de kadın voleybolunu bir yer-

den alıp bir yere çıkaran Cengiz Göl-
lü’nün (Rahmetli) yerinin başka olduğunu
belirten Bülent Meriç, 1983 yılında da
Enver Göçener’in yardımcısı olarak Ka-
zablanka ya Akdeniz Oyunları’na gittiğini
söylüyor.

ALTYAPILAR ÇOK ZAYIF
Türkiye’de altyapıların  birkaç ciddi ça-

lışma dışında çok zayıf olduğunu iddia
eden Bülent Meriç, vasatın üzerine çıka-
mayan antrenörlerin altyapılarda oldu-
ğunu söylüyor.

1985 yılında Cengiz Göllü, Mehmet
Bengü, Erkan Yasa, Aritun Hançer, Cahit
Erdoğuş, Mehmet Bengü’nün altyapılar-
dan gelip A takımlarına yükseldiğni ifade
eden Bülent Meriç, Fenerbahçe’nin alt-
yapılarının da doğru yolda olduğuna
işaret etti.

İYİ ANTRENÖR 
EĞİTİMİ OLMALI
Bülent Meriç, federasyonlarının antre-

nör eğitimi üzerinde kafa yoracaklarını
söylüyor.

“Yabancı istilası nedeni ile Türk antre-
nörleri geri kaldı” diyen Türkiye Voleybol
Antrenörleri Federasyonu Başkanı Bülent
Meriç, bu zafiyeti gidermek için federas-
yon ile kolları sıvadıklarını söylüyor.

ERKEKLERDE EN İYİLER
Türkiye’ye gelen en iyi yabancıların

Parkkali (Eczacıbaşı), Antonov (Galata-
saray) ve Dariuzs (Halkbank) olarak işa-
ret eden Bülent Meriç, bizdekileri de şöyle
özetliyor:

Pasör: Kenan Bengü-Ahmet Gülüm
Smaçör: Semih Oktay- Dünya Balta-

cıoğlu
Orta Oyuncu: Veysi Dikeç-Yusuf

Hakim.
MERİÇ'İN KİMLİĞİ
1950 yılında Gaziantep’te doğan ve

1964 yılında da Modaspor’da Ayhan Si-
yavuş (rahmetli) yönetiminde basketbol
ile spora başlayan Bülent Meriç “Mehmet
Baturalp beni Fenerbahçe’ye çağırdı.
Ama basketbol için. Ben voleybolu tercih
ettim” diyor.

Türk Voleybolunda yetiştirici olarak
önemli yeri olan Meriç, 1967-69 yıllarında
sarı-lacivertli forma ile Hilmi Tükel ve
Metin Bıkmaz’ın yönetimlerindeki takım-
larda oynamış

Fenerbahçe’den sonra Beşiktaş’ta
Gazi Akınal’ın başkan,
Enver Göçener’in an-
trenör olduğu dö-
nemde de
siyah-beyazlı forma
giyen Bülent Meriç
Vinylex, Galatasaray,
Otomarsan, Samsun
Irmak Sanayi ve Silahlı
Kuvetler’de antrenör-
lük yaptı. 1976 yılında
Saint Joseph, Bülent
Meriç yönetiminde
Hollanda’da dünya
şampiyonu olurken, 11
kez liselerde, 6 kez de
orta okullarda da 6 kez
de ülkemizde Türkiye
şampiyonu oldu.

Hazırlayan:  Cengiz TOKGÖZFenerbahçe’siz spor olmaz
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Fenerbahçe Beko, 2019-2020 sezo-
nuna girerken Milli takımlardan
sakat gelen oyuncuların sağlıklarına

kavuşmasının gecikmesinden dolayı ve
yeni gelenlerin adaptasyon sürecinin uza-
ması nedeni ile oldukça zor bir süreç ge-
çirdi. Euroleague ve ligimizde de
istediğimiz başarıyı elde edemedik.
Ancak tüm bu olumsuzluklara rağmen
Türkiye Kupasını 6. Kez kazanarak mü-
zesine götürmeyi başardı.

Euroleague de 28 maç oynadı. Top-
lamda 34 maç oynanıyor. Fenerbahçe
Beko daha 6 maç oynayacaktı. Puan sı-
ralamasında 8. idi. Ancak 6 Marttan sonra
maçlara Covıd-19 nedeni ile ara verildi. 

Fenerbahçe Beko ligimizde puan sıra-
lamasında 4. Sırada yer alıyor. Son ma-
çını 15 Martta oynadı. Daha sonra virüs
nedeni ile verilen aranın sonunda, 11
Mayıs ta yapılan toplantı neticesinde tüm
basketbol liglerinin sonlandırıldığı, ligden
düşme ve yükselme olmayacağı ve hiçbir
ligde şampiyon ilan edilmeyeceği kararı
alındı.

Fenerbahçe Beko’nun 2019-2020 se-
zonunda, basketbol şubesi ve başındaki
yönetim kurulu üyesinin şubeyi iyi yöne-
temediği görüşündeyim. Yıldız oyuncular
ve karyerli bir baş antrenör ile ilişkiler çok
farklı bir idare şekli ile olur. En güzel ör-
neği de Michael Jordan belgeselinde iz-
ledik. Nitekim bu görüşümün doğru
olduğu basketbol şube sorumlusunun is-
tifası ile doğrulanmış oldu. Tabi ki kulüp
yönetim kurulu içinde meydana gelen is-
tifaların kulüp resmi sitesinde paylaşılma-
ması,   kamuoyunun konuyu farklı
platformlardan öğrenmek durumunda ka-
lıyor olmasının doğru olmadığını düşünü-
yorum.  

Fenerbahçe Öznur Kablo 2019-2020
sezonunda takımda yapılan takım mena-
jer değişikliği, baş antrenör değişikliği,

yardımcı antrenörler ve  alınan yeni oyun-
cularla şube baştan aşağı yenilendi diye-
biliriz. Fenerbahçe Öznur Kablo sezona
Cumhurbaşkanlığı Kupasını alarak baş-
ladı. Tabi ki kupa alarak başlamak her
yönden pozitif bir motivasyon oldu. Ligi-
mizde de 14 martta yaptığımız son maça
kadar puan sıralamasında lider konu-

munda olduk ve başarılı bir çizgi yakala-
dık.

Fenerbahçe Öznur Kablo Euroleague
arenasında da gurubunu lider bitirerek
play of lara kaldı. Play off larda saha-
mızda ilk maçı 1-0 kazanan takımımız
rakip sahada yapacağı maç esnasında
Covıd-19 azizliğine uğrayarak Eurolea-
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Fenerbahçe Beko ve Fenerbahçe Öznur Kablo 
Covıd-19 öncesi ve sonrası
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gue maçları tatil edildi. Sanıyorum rakip
sahadaki maç oynanmış olsa Fenerbahçe
Öznur Kablo’yu Final Four da görecektik.

Ancak, Fenerbahçe Öznur Kablo Tür-
kiye Kupasını da kazanarak basketbol se-
zonunu iki kupa ile kapatmış oldu. Kupa
sayısı dörtte olabilirdi Covıd-19 başarı-
mızı engelledi diyebiliriz.

Fenerbahçe Öznur Kablo’nun 2019-
2020 sezonunda başarılı bir tablo ortaya
koyduğu kanısındayım. Özellikle takım
menajeri konusunda yapılan doğru doku-
nuş en önemli hamlelerden biriydi. Geçti-
ğimiz senelerde Fenerbahçe Kadın takımı
(2013-2014) sezonunda Euroleague şam-
piyonluğu maçında takım yetki-
lisinin büyük hatası
sonucu (hamile
oyuncunun oyna-
tılması) Fener-
bahçe’ye bu
önemli kupayı
kaybett irmişt i .
Bu neden bilin-
diği halde ve
basında bunu
defalarca yaz-
mışken, bu de-
ğişikliği yapmak
için niye bu kadar
beklenildi? Bilemi-
yoruz? Arzu Özyiğit
takım menajeri olarak
başa geldi. Arzu eski
oyuncumuz ve takım kapta-
nımız. Abla gibi, oyuncular ile
kurduğu pozitiv ilişkilerle takımda farklı
bir hava estirerek doğru bir motivasyonla
takıma yansıyan mutluluk dolayısı ile be-
raberinde başarıyı getirdi. Şubenin ba-
şında olan Metin Sipahioğlu’nun önemli
katkıları ile başarılı bir sezon ortaya çıktı.
Neticesinde bir oyuncumuz, Euroleague
sezonunda MVP olurken baş antrenörü-
müz en başarılı antrenör seçildi. İki oyun-
cumuz da sezonun en başarılı beşinde
yer aldı.

Türkiye Basketbol Federasyonu, Euro-
league, Kadınlar Euroleague ve Fıba or-
ganizasyonlarının Covid-19 nedeni ile
liglerin iptali ve maçların oynanmayıp son-
landırılması kararını çok olumlu karşıladı-
ğımı da belirtmek isterim.

Fenerbahçe Öznur Kablo 2020-2021
yeni takım yapılanmasında başarılı teknik
ekip ile yola devam ederken önemli dört
oyuncu transferine gitti. Oyun kurucu po-
zisyonunda Jasmine Thomas, forvet po-
zisyonunda Kayla Mc Bride, uzun
pozisyonunda Satou Sabally  ve eski
oyuncumuz Kia Vaughn. Takımda, Kaptan
Tuğçe, Cecilia, Olcay, Sevgi, Kia Stokes
ve yeni gelen oyuncularla birlikte 9 kişi ta-
mamlanmış durumda. Sanıyorum 6 oyun-
cunun transferi ile takım tamamlanmış

olacaktır. Altı oyuncunun  alt yapıdan
gelen oyuncular olacağı düşüncesinde-
yim.

Fenerbahçe Beko’da geçtiğimiz
günlerde çok önemli gelişmeler ya-
şandı. Baş Antrenör Obradoviç İstan-
bul’a gelerek kontratı
uzatmak konu-
sunda yöne-
ticilerle bir
g ö -
rüşme
yaptı.
Ü l -

ke-
sine dönen

Obradoviç’ten
olumlu bir karar

geleceği bekle-
nirken basketbola

bir yıl ara vereceğini
ve takım çalıştırmayaca-

ğını söyleyerek
F e n e r -

bahçe Beko
ile olan bir-
l i k t e l i ğ i n e
son verdi.
Ancak geçtiği-
miz sezon
içinde karşılıklı iyi
olmayan diyalog-
lar, bütçedeki kısıt-
lamalar, yıldızlarla
çalışma davranış
eksikliği ve kibirlilik,
motivasyon, ilgi eksik-
liği ve bu gibi nedenlerin
takıma yansıması, bize bu
günleri getirdi desek yanıl-
mamış oluruz. Sanıyorum
sezon sonuna doğru(nisan,
mayıs) aylarında yapılması
gereken görüşme ve ham-
lelerin haziran sonuna erte-
lenmesi problemin
çözümünü oldukça zora
soktu. Zira geçen süre
içinde Olımpıa Milano,
CSKA, Barcelona, Madrid
gibi takımlar transfer çalışmalarına
hızlı bir şekilde devam ederken, Fener-

bahçe
B e k o ’ n u n

hiçbir atakta bulunma-
ması piyasadaki kaliteli
oyuncunun giderek azal-

ması gelecek günlerdeki
önemli sıkıntılar olarak gö-

zükmektedir. Ekim’in başında
Euroleague maçlarının başla-

yacak olması, kamp dönemi, An-
trenör sorunu, bana göre en az 4-5

oyuncu transferi, gidecek oyuncular ve
hazırlık maçları bu konunun ivedilikle ele
alınmasını gerektirmektedir.

Sarı Lacivert Sevgi İle Kalın………
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UEFA, salgın nedeniyle ertelenen 
karşılaşmaların masaya yatırıldığı 

yönetim kurulu toplantısının ardından 
alınan kararları resmen duyurdu. 

UEFABaşkanı Aleksander Ceferin, video konferans
yöntemiyle yapılan basın toplantısıyla kararları

açıkladı.
Yapılan toplantı sonucunda normal şart-

larda İstanbul'un ev sahipliğini yapacağı
2019-20 sezonu Şampiyonlar Ligi finalinin
seyircisiz olarak Lizbon'da Işık Stadyu-
mu'nda oynanmasına karar verildi.İstanbul
Atatürk Olimpiyat Stadı'nın ise 2021'deki fi-
nale ev sahipliği yapacağı duyuruldu. Bu fi-
nalin seyircili bir şekilde oynatılması
planlanıyor. İstanbul gibi daha önce açıkla-
nan diğer ev sahibi ülkeler de final organi-
zasyonunu bir yıl ertelemeli olarak
düzenleyecek. 

Şampiyonlar Ligi'nde önümüzdeki beş finale ev sahipliği
yapacak şehirler şunlar:

2020 Lizbon, 2021 İstanbul, 2022 St-Petersburg, 2023
Münih, 2024 Londra

Tek maç üzerinden Sekizli Final
Öte yandan UEFA, salgın nedeniyle son 16 turunda erte-

lenen Şampiyonlar Ligi ve Avrupa Ligi maçlarıyla ilgili de
önemli kararlar aldı. 

Buna göre Şampiyonlar Ligi ve Avrupa Ligi'ndeki son 16
turu rövanş maçlarının tamamlanmasının ardından çeyrek
final yarı final ve final aşamaları "8'li Final" adı altında tek maçlı
eliminasyon sistemiyle Portekiz'in Lizbon kentinde oynanacak.

Şampiyonlar Ligi kararları
Şampiyonlar Ligi'nde çeyrek final, yarı final maçları Benfi-

ca'nın evi Işık Stadı'nda (Estadio da Luz) ve Sporting'in evi
Jose Alvalade Stadı'nda oynanacak. Finale ev sahipliği yapa-
cak stadyum da Işık Stadı olacak.

Son 16 turunda kalan maçlar 7-8 Ağustos tarihlerinde oy-
nanacak. Bu maçların takımların kendi stadyumlarında yapıl-
ması öngörülüyor. Fakat bunun gerçekleşememesi
durumunda, maçlar Portekiz'e alınacak.

Şampiyonlar Ligi'nde çeyrek final, yarı final ve final aşama-
larını kapsayan 8'li Final maçları 12-23 Ağustos tarihlerinde

arasında oynanacak.
Çeyrek final maçları 12/13/14/15 Ağustos tarihlerinde, yarı

final maçları 18/19 Ağustos tarihlerinde yapılacak. Final ise 23
Ağustos'ta oynanacak.

UEFA Avrupa Ligi kararları
Şampiyonlar Ligi ile aynı formatta, 8'li Final olarak oynana-

cak olan Avrupa Ligi'nde ise çeyrek final, yarı final ve final
maçlarının Köln, Duisburg, Düsseldorf ve Gelsenkirchen'de
10-21 Ağustos tarihlerinde düzenleneceği açıklandı. 

Avrupa Ligi'ndeki tamamlanması
gereken son 16 turu ise 5-6 Ağustos ta-
rihlerinde oynanacak. 

Türk ekibi Medipol Başakşehir, son
16 turu ilk maçında evinde 1-0 mağlup
ettiği Danimarka ekibi Kopenhag ile
daha sonra belirlenecek statta rövanşa
çıkacak.

Son 16 turu ilk ayağında ertelenen
Inter-Getafe ve Sevilla-Roma karşılaş-
maları ise yine daha sonra açıklanacak
statlarda tek maç üzerinden yapılacak.

Bu maçı kazanan taraflar, çeyrek finale yükselecek.
Turnuvanın çeyrek final maçları, 10-11 Ağustos tarihlerinde

Almanya'nın Köln, Duisburg, Düsseldorf ve Gelsenkirchen
kentlerindeki statlarda yapılacak. Son 16 turu karşılaşmaları
ise 5-6 Ağustos Tarihlerinde oynanacak.

Turnuvanın yarı final maçları 16-17 Ağustos'ta, finali ise 21
Ağustos'ta yapılacak. Bu sezon Polonya'daki Gdansk Sta-
dı'nda oynanması planlanan UEFA Avrupa Ligi finali ise Al-
manya'daki Köln Stadı'nda düzenlenecek.

Gdansk Stadı ise 2020-21 sezonundaki UEFA Avrupa Ligi
finaline ev sahipliği yapacak.

Organizasyonun finaline ev sahipliği yapması planlanan
diğer kentler de önceki takvimini bir yıl sonraya erteleyecek.
İspanya'nın Sevilla kentindeki Ramon Sanchez-Pizjuan Stadı
2022'deki, Macaristan'ın başkenti Budapeşte'deki Puskas
Arena ise 2023'deki organizasyonun finalini düzenleyecek.

EURO 2021 için ev sahibi şehirler değişmedi
Salgın nedeniyle 2021'e ertelenen Avrupa Futbol Şampi-

yonası'na ev sahipliği yapacak olan Avrupa'nın 12 şehrinin ise
değişmediği bildirildi.

Öte yandan bu yaz için onaylanan maç takvimi de gelecek
yıla taşınacak. Turnuva, 11 Haziran - 11 Temmuz 2021 tarih-
lerinde düzenlenecek.
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Şampiyonlar Ligi'nde 2020 finali Lizbon'da, 
2021 finali İstanbul'da!

UEFAFransız ekibi Marsilya'ya 3 milyon
euro para cezası verirken, kulübün

gelecek iki sezondaki Avrupa gelirlerinin yüzde
15'ine el koydu.

UEFA'dan yapılan açıklamada, Olympique Mar-
silya'nın Haziran 2019'da yapılan Finansal Fair Play
(FFP) anlaşmasını ihlal ettiği belirtildi.

Fransa temsilcisine 3 milyon euro para cezası
kesildiği, kulübün 2020-2021 ve 2021-2022 sezon-

larındaki Avrupa gelirlerinin yüzde 15'ine el konul-
duğu kaydedildi.

Ayrıca, Marsilya'nın gelecek üç sezon boyunca
Avrupa kupalarındaki kadrosunun 23 oyuncu ile sı-
nırlandırıldığı bildirildi.  

Fransız kulübünün, UEFA'nın bu kararlarına
karşı Uluslararası Spor Tahkim Mahkemesine (CAS)
başvurabileceği ifade edildi.

Marsilya'ya 3 Milyon Euro Para Cezası

Tottenham'ı 2-0 mağlup
eden Liverpool son ku-
panın sahibi olmuştu...
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Yıllardır Türk Spor’ unun Alt yapısını
oluşturan  Amatör Kulüpler sahipsiz

bırakıldı.
Amatör Kulüpleri temsilen Federas-

yonlarda görev alanlar da amatörlere
sırt çevirdi.

Amatör  Kulüpler ayakta kalmak için
çaba sarf ederken onları kullanıp Fede-
rasyonlarda görev alan temsilcileri
makam mevki peşinde saltanat sürüyorlar.  Bunlardan bi-
ride TFF Başkan Vekili Ali Düşmez...

TASKF Başkanı da olan Düşmez, Amatörlerin temsil-
cisi olarak Federasyon Üyesi olur ve sonunda Başkan Ve-
killiğine kadar yükselir. Amatör Kulüpler derin bir oh çeker
artık sahipsiz değillerdir temsilcileri Başkan Vekili
olmuştur. Artık onların da Federasyon da hakkını
savunacak birisi vardır. Hem de icraatın başında-
dır. 

Maalesef biraz zaman geçtikten sonra hayal kı-
rıklığı yaşanmaya başlanmıştır.  Amatör Kulüplere
üvey evlat muamelesi yapılmaya devam edilmek-
tedir.  Amatörler hiçbir destek görmeden müsaba-
kaya katılım ücreti, ASKF’lere ödenen aidat ve referans
ücreti , TASKF’lere ödenen aktarma bedeli, Antrenör ça-
lıştırabilmek için Fedarasyona ve TÜFAD’a ödenen refe-
rans bedeli öderken Amatörler olmasa olmayacak olan
taban birlikleri dediğiniz ku-
rumlar ise yaptıkları işler
karşılığında hep para al-
maktadır. Gelin sizi rüya-
nızda bile görseniz
inanmayacağınız mevki-
lere taşıyan amatörlere bir
destek veriniz ve bu öde-
meleri kaldırınız. Bu küçük
jesti onlara çok görmeyiniz.

Pandemi nedeniyle ta-
mamlanamayan Amatör
Liglerde de  nasıl bir yol iz-
leneceğini Mayıs ayında
Sayın Düşmez’ e Mayıs
Ayında yazılı olarak sorduk
ama halen cevap alama-
dık. Sorularımızı bir kez de
buradan soruyoruz . 

Sayın Düşmez, 
-Yaş gruplarında müsa-

bakalar iptal edildiği halde
düşme çıkma neden Tertip Komitelerine bırakılıyor. (A) İl’
i düşme çıkmayı iptal etse  (B) İl’ i düşme çıkmayı uygu-
lasa bir haksızlığa yol  açmaz mı.  Direk  Federasyon ta-
rafından düşme çıkmalar iptal edilse uygun değil midir?

-Müsabakalar Yaş Gruplarında İptal edildiğine göre sa-
dece Yaş Gruplarında müsabakalara katılan takımların
Federasyona, ASKF’lere ve TÜFAD’a  katılım bedeli ve
referans ücreti olarak ödedikleri paralar iade edilecek mi
veya  önümüzdeki sezon  telafi edilebilme imkanı olacak
mı?

Müsabakalar oynanırken cezalı duruma
düşen sporcuların cezalarının iptali söz ko-
nusu mu? Cezalı çocuklar bu sene zaten oy-
nayamadı cezalarını çekmedikleri için seneye
de oynayamayıp büyük bir ceza çekmiş olma-
yacaklar mı? 

Vize olmayan sporcular bir sezon sonra
serbest kalıyordu. Geçen sezon transfer edil-

miş sporcu bu sezon müsabakası başlamadı-
ğından vize olmadıysa önümüzdeki sezon serbest
kalacak mı?

Gündem’ in dışında bir konu da Kulüpler tarafından
TÜFAD’a ödenen referans bedeli Anayasanın eşitlik ilke-
sine aykırı değil midir? TÜFAD’a üye olmaya antrenör ça-

lışabilmek için TFF ye 2 katı referans bedeli ödüyor.
TÜFAD’a  üye ise de referans bedeli yatırmak zo-
runda kalıyor. Bu da zorunlu üye olmasını gerektiri-
yor.  Ekmeğin aslanın midesine indiği bu zorlu süreçte
Antrenörler neden çalışabilmek için Federasyona ve
TÜFAD a referans bedeli adı altında ödeme yapıyor.

Malumunuz Sayın Cumhurbaşkanımız, tüm mes-
lek kuruluşlarında bu tarz uygulanan katılım ve refe-

rans bedellerinin kaldırılmasını sağlamıştır. Bu TFF
tarafından halen neden uygulanmaktadır.

Dergimiz yayına hazırlanırken  TFF Amatör İşler Ku-
rulu  1 ve 2. ci Amatör Liglerle ilgili açıklamayı yapmıştır.

BAL Ligi ve Yaş Grupları ile ilgili açıklama daha sonra ya-
pılacaktır.

Son olarak şunu demek isterim ki; Sayın Düşmez, düş-
mez kalmaz bir ALLAH tır. Geldiğiniz yeri unutmayın , in-
sanlar arasında ayrım yapmayın siyasi olarak güçlüyüm
bana bir şey olmaz demeyin. Bakın eski Cumhurbaşkanı,
Başbakan ve Bakanlara düştüler kalkamıyorlar.

HARUN 
ATA

Üvey evlat amatörler
Gelin sizi rüyanızda bile görseniz inanmayacağınız mevkilere 

taşıyan amatörlere bir destek verin...
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Koç gelecek sezon için yaptığı açık-
lama da "Bizi önümüzdeki sezon
başarıya taşıyabilecek, dış etken-

lerden en az etkilenecek, saha içinde tek-
nik kalitesi yüksek, tecrübenin ve genç
yeteneklerin harmanlandığı bir takım kim-
yası oluşturacağız. Yeni yapılanmamız
çerçevesinde aldığımız kararlar, futbol
şubemizin önemli pozisyonlarına ataya-
cağımız isimler ve gelecek futbolcu isim-
leri şu an itibarıyla büyük ölçüde
belirlenmiş durumda. 

Sezon bitince 
hepsini açıklayacağız
Gelecek sezonki futbol yapılanması ile

ilgili görüşlerimiz, “Sezon biter bitmez ina-
narak gerçekleştirdiğimiz bu hamleleri
açıklayacağız. Mevcut kadro yapılanma-
mız da büyük oranda şekillendi. Kalan
6 hafta da göz önünde bulundu-
rularak, sezon sonunda bu
konu tarafımızca finalize
edilecektir. Yalnız bir
konuyu açıklıkla vur-
gulamam gereki-
yor. Hem
Fenerbahçe’mi-
zin mali gücü
b a k ı m ı n d a n ,
hem dünya fut-
bol piyasası
dengeleri açı-
sından, hem de
Finansal Fair
Play (FFP) kural-
ları bakımından
bugün geçmişten
farklı durumdayız. Bir
de tüm bunların yanında
TFF limit sistemi ve TFF’nin
bize yaklaşımı da ortada. Kulü-
bümüzün imkânları eski gücünde ol-
masa da biz fedakârlık olarak üzerimize
düşeni yapacağız. Biz bu konuyu telafi
ederiz. Ancak gerek FFP, gerek TFF limit-
leri, gerekse dünya futbol piyasasının gel-
diği nokta bakımından 10-15 sene
öncelere göre oldukça dezavantajlı ko-
numdayız. Bu doğrultuda ister istemez
ağırlıklı olarak bonservisi olmayan veya
kiralık oyuncularla anlaşmak durumunda-

yız. Biz bu şartlar dahilinde hedefimize
uzanacak kadroyu oluşturuyoruz. Bu-
nunla birlikte, transferler hakkında ka-
muoyunu meşgul eden bazı anlamsız
tartışmalara da nokta koymak gerektiği
fikrindeyim. Bir oyuncuya birçok farklı
kulüp talip olabilir, profesyonel futbolcular
da mevzuatlara uygun şekilde her takım
ile görüşebilir. Ancak eğer bir oyuncuya
Fenerbahçe gerçekten talip olursa, o
oyuncu muhtemelen Fenerbahçe’ye ge-
lecektir. Bu böyle bilinmelidir."

Önemli açıklamalarım olacak
Transferler ve teknik kadro yapılandır-

maları başta olmak üzere, camiayla ilgili
olarak "Her zaman söylediğimiz gibi, Fe-
nerbahçe’nin tek sahibi milyonlarca taraf-
tarıdır. Bu yüzden

taraftarlarımı-

z ı n
da kongre üyelerimi-
zin de görüşlerini ve ya-
pıcı eleştirilerini elbette
önemsiyoruz. Ancak yö-
netim kurulu olarak biz-
lerin görevi hiçbir baskı
altında kalmadan, duy-
gusal olmadan, kulübü-
müzün içinde
bulunduğu koşullarda en

rasyonel ve mantıklı adımları planlamak
ve cesaretle bunları gerçekleştirmektir.
Bununla birlikte, özellikle sosyal medya-
nın da günümüzde gelmiş olduğu nokta
ile beraber, atılan her adıma, aksiyona
karşı çıkan sesler muhakkak ki olacaktır.
Biz ise yönetim kurulu olarak rasyonel dü-
şünerek, doğru bildiklerimizi ve inandıkla-
rımızı, kararlılıkla uygulamakla
yükümlüyüz. Fenerbahçe’nin tek sahibi
milyonlarca taraftarıdır ancak finansal an-
lamda da sportif anlamda da camiamıza
karşı sorumluluğu olan merci yönetim ku-
ruludur. Bunun yanında, geleneksel med-
yanın hem kulübümüze karşı hem de
futbol rekabeti çerçevesin-
deki tav- rıyla ilgili

d e
ö n ü -
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Biz göreve geldiğimizden beri 
2 senedir borcumuz artmadı

Ali Koç’tan  gündeme dair önemli açıklamalar
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müzdeki hafta içinde bir televizyon kana-
lında çıkacağım programda değerlendir-
melerim olacak."

Erkek basketbol branşındaki sezon
içinde yaşanan gelişmelerle ilgili olarak
"Erkek basketbolda geçtiğimiz sezon sa-
katlıklar olana kadar özellikle EuroLea-
gue’de (THY Avrupa Ligi) tarihin en
başarılı sezonlarından birini geçirdik. Sa-
katlıklardan sonra ise lig şampiyonluğunu
son maçta kaçırdık. Bu sezon ise pan-
demi sürecine kadarki performansımız iyi
değildi ancak Türkiye Kupası’nı da almış-
tık. Ayrıca belirtmemiz gerekir ki basket-
bolda her zaman play-off’lar ve sezon
sonlarındaki performans önemli ve belir-
leyici olandır. Belki de çok kötü başlayan
sezonu hiç umulmayan başarılarla bitire-
cektik. Erkek basketbol branşımızda
sezon içinde yaşanan diğer konulara ge-
lirsek. Evet, sezon içinde maddi olarak
çok zor zamanlar geçirdiğimiz, kulübümü-
zün durumu nedeniyle takımımızın öde-
melerini uzun süre yapamadığımız
zamanlar oldu. Bu bizim keyfimizden
değil, maalesef içinde bulunduğumuz
şartlarla ilgiliydi. Ayrıca şunu da ifade
etmek isteriz ki ödemelerde yaşanan ak-
saklıklar sadece bizim dönemimizde ya-
şanmamıştır. Biz daha göreve geldiğimiz
ilk günlerde, bizden önceki dönemden
kalan basketbol şubesine ait 45 milyon li-
raya yakın (o günkü kurla 10 milyon dolar)
borcu ödemiştik. Hocamız ile de sezon or-
tası itibarıyla yaptığımız muhtelif görüş-
melerde, kendisinin talebi doğrultusunda
yeni sözleşme konusunu sezon sonuna
bırakma konusunda mutabık kaldık.
Sezon sonu geldiğinde ise tüm takımımı-
zın ödemelerini düzene soktuktan sonra
hocamız ile masaya oturduk. Pandemi
süreci nedeniyle sınırlar açılır açılmaz
hocamız İstanbul’a geldi. Gerçekten çok
sıcak görüşmeler gerçekleşti. Biz kafa-
mızdakileri, gelecek sezonlar için dü-
şüncelerimizi, bütçeleri,
yapabileceklerimizi gerçekçi şekilde an-

lattık. 
Obradovic bu ailenin 
bir parçasıdır.

Bu sezon bazı zorluk-
larla boğuşmamızdan

ötürü ödemelerde ge-
cikmelerimiz olduysa

da önümüzdeki
sezon daha
düşük bütçeyle

aksamala-
rın olma-

yacağı taahhüdünü de verdik. Bununla
birlikte, şu an elimizde bulunan kadro-
muzu oluşturduğumuz gibi, yine tamamen
hocamızın istekleriyle kadromuzu yapı-
landıracağımızı ilettik. 

O da aynı şekilde bizimle tüm düşün-
celerini samimiyetle paylaştı ve ailesi ile
konuşup son kararını vereceğini ifade etti.
Sonrasında ise hocamız bize kararını bil-
dirdi ve salı gecesi mektubunu da yolla-
yarak 1 sezon takım çalıştırmak
istemediğini iletti. Hocamızın hepimizi
üzen bu kararını saygıyla karşılıyoruz.

Obradovic bu ailenin bir parçasıdır.
Fenerbahçe tarihinin en kıymetli isimlerin-
dendir. Kendisine de uyan ilk seyircili ma-
çımızda efsanemize yakışan bir teşekkür
töreni düzenleyeceğiz. Kendisiyle ilişkile-
rimiz, Fenerbahçe için istişarelerimiz de
her zaman devam edecek. Ancak hayat
devam etmek zorunda ve ediyor. Bu ger-
çeklikle, Fenerbahçe’mizin hedefleri ve
gerçekleri çerçevesinde hızlıca en man-
tıklı aksiyonları almak zorundayız. Bu
kapsamda yeni hocamızı ve kadro yapı-
lanmamızı da 1 ay içinde gerçekleştirip
açıklamış olacağız. Maliyet katkı endeksi
yüksek bir hoca ve oyuncu kadrosu ile
enerjisi, başlangıç hikayesi güzel bir yola
çıkacağımızı düşünüyorum. Geçtiğimiz
sezona göre mecburen daha düşük büt-
çeli bir kadro oluşturacağız. Demin de
ifade ettiğimiz üzere, camia içinde bazıla-
rımız buna tepki gösterebilir. Ama bizler
içinde bulunduğumuz şartlarda, Fener-
bahçe’nin geleceği için sorumlu olmak ve
rasyonel adımları cesaretle atmak zorun-
dayız. Önümüzdeki yıllarda kulübümüzün
şartları daha iyi bir duruma geldiğinde,
basketbol bütçesi yeniden eski haline ge-
tirilebilir. Diğer amatör branşlara gelirsek.
Bir kere en baştan söyleyeyim; futbolda
işler kötü gidince, diğer tüm branşlardaki
algı da olumsuz oluyor. Biz ilk yılımızda
erkek voleybol ve kadın basketbolda hem
Türkiye Kupasını aldık hem şampiyon
olduk. Bu sezon da ligler iptal olduğunda,
kadın basketbol ve erkek voleybolda lig-
lerde liderdik ve erkek basketbol ile kadın
basketbolda Türkiye Kupasını kazanmış-
tık. Kadın voleybolda da lig şampiyonluğu
ve Avrupa için iddialıydık. Bunları da büt-
çelerimizi azaltarak yaptık. Olimpik şube-
lerde de geldiğimiz günden beri yatırımlar
devam ediyor ve en çok şampiyonluğu
kazanan, olimpiyatlara en çok oyuncu
gönderen kulübüz. Ancak algı, amatör
branşlarda başarısız olduğumuz şeklinde
yapılıyor. Sanıyorum bu bizim hatamız-
dan, bunları iyi pazarlayamadık."

1 yıl sonraki seçimi 
konuşmak için henüz erken

"Bu konu hakkında öncelikle şunu
hassasiyetle vurgulamak iste-

rim. Evladıma miras bu sevda

diye dile getirdiğimiz bağlılığımız çerçeve-
sinde, alışılmış olan düzene ve yaklaşıma
biraz uzak olsa da, evet ben Fener-
bahçe’nin mali bağımsızlığına ve borç
tablosuna çok fazla önem veriyorum. Gö-
reve geldiğimizde herkesin bildiği gibi
dehşet verici seviyede bir borç yükü dev-
ralmıştık. Ki bu borç her yıl ciddi oranda
artarak, üzerine koyarak ilerlemekte ve
kan kaybı hızla devam etmekteydi. Biz
göreve geldiğimizden beri 2 senedir bor-
cumuz artmadı. Kan kaybımızı durdurmuş
vaziyetteyiz. Fakat henüz bu anlamda
daha yolun, yapılması gerekenlerin başın-
dayız. Halen kulübümüzün yıllık açığı,
yani her yıl yönetimin kendisinin yeni kay-
nak bularak kapatması gereken tutar 100
milyon dolar seviyelerinde. Fenerbahçe
ne zaman mali anlamda kendi kendini
döndüren bir yapıya gelir, işte o zaman
mali bağımsızlık hayalimizin gerçekleş-
meye başladığından bahsedebiliriz."

Görev süremizin 2 yılı doldurduk. Se-
çimli genel kurula 1 yıl kaldı. Önümüzdeki
sene tekrar aday olmak konusunda, "Her
ne kadar seçimden önce Fenerbahçe’yi
özellikle finansal anlamda düzlüğe çıkar-
mak için bize en az 2 dönem gerekli
demiş olsak da şu an 1 yıl sonraki seçimi
konuşmak için henüz çok erken. Kongre
üyelerimiz bize 3 yıl için görev verdiler ve
ilk 2 yılında maddi anlamda devralmış ol-
duğumuz tablodaki gidişatı bir nebze dü-
zeltmeyi başarsak ve gelir kaynaklarımızı
arttırmış olsak da özellikle amiral gemi fut-
bolda şampiyonluk yaşayamadık. Şu an
sadece önümüzdeki 1 yıla odaklanmış
durumdayız. Ancak o gün için aday olup
olmamaktan öte şunu kesin olarak söyle-
yebilirim ki aday olsak da olmasak da biz
Fenerbahçe’ye yakışan bir süreç gerçek-
leştireceğiz. 1 sene sonraki seçimde, tüm
başkan adaylarımız özgürce kulübümü-
zün televizyonuna çıkacak, fikirlerini, pro-
jelerini, mevcut şartlarda neyi nasıl
yapabileceklerini Fenerbahçe demokra-
sisi altında, medenice anlatacak. Ben de
aday olursam o günün şartlarında ve ger-
çeklerinde çıkar projelerimi, neyi nasıl ya-
pacağımı anlatırım. Aday olmazsam da
birkaç cümlem elbette ki olacaktır. Bu ko-
nularda tüm camiamız rahat olsun. İlk 2
senede bazı başarısızlıklarımız olabilir
ama biz bu değerleri her şeyden önde tu-
tarız. Şimdi camiamıza tek mesajım; vakit
bu ortak sevdamıza destek olma ve önü-
müzdeki sezon sarı-lacivert başarılar için
hep birlikte omuz omuza kenetlenme ve
hareket etme vaktidir. Unutmayalım ki gö-
revler, bizler, hepimiz gelip geçiciyiz.
Bugün bu görevde biz oluruz, yarın bir
başkası. Aslolan ise sadece Fener-
bahçe’mizdir!"

Kaynak: Anadolu Ajansı 
ÖZEL RÖPORTAJ
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Bitime 5 hafta kala 
şampiyonluğunu ilan ettiler...

Bitime 7 hafta kala ipi göğüsleyen Merseyside ekibi, son 5
maç öncesi şampiyonluğu garantileyen Manchester United,
Everton ve Manchester City'nin paylaştığı İngiltere ligi reko-

runu kırdı
İngiltere Premier Lig'deki 30 yıllık şampiyonluk hasretine

son veren Liverpool, 2019-20 sezonunda tarih kitaplarını ye-
niden yazdı.

Jürgen Klopp'un 2015'in ekim ayından beri çalıştırdığı Li-
verpool, 1989-90 sezonundan bu yana elde edemediği İngil-

tere ligi şampiyonluğuna sonunda ulaştı.
53 yaşındaki Klopp, İngiltere

birinci ligi tarihinde şampi-
yonluk yaşayan ilk Alman

teknik direktör olmayı
başardı.

Geçen sezon
Manchester City ile
girdiği şampiyonluk

mücadelesini bir
puan farkla kaybe-

den Merseyside
ekibi, 2019-20 sezo-

nunun bitimine 7
hafta kala ipi göğüs-

ledi.
Liverpool böylece son

5 maç öncesi şampiyon-
luğu garantileyen Manchester

Uni- ted (1907-08 ve 2000-01), Everton
(1984-85) ve Manchester City'nin (2017-18) paylaştığı İngil-

tere ligi rekorunun yeni sahibi oldu.
Şampiyonluk sayısını 19'a yükseltti

Liverpool, 1888'den itibaren düzenlenen İngiltere birinci li-
gindeki 19, organizasyonun Premier Lig adını aldığı 1992'den

bu yana ise ilk şampiyonluğunu elde etti.

Alman ekibi şampiyonluk serisi 
rekorunu geliştirmeye 
devam ediyor.
Bundesliga'da üst üste 8. şampiyonluğunu ilan eden Bav-

yera devi bu sezon rekor üstüne rekor kırdı...Bundesliga'da
bitime iki hafta kala tarihindeki 30. şampiyonluğunu ilan eden
Bayern Münih, rekorlarla dolu bir sezonu geride bırakmaya
hazırlanıyor.

Sezona Niko Kovac yönetiminde istikrarsız bir başlangıç
yapan Bayern Münih, Hansi Flick'in göreve gelmesiyle birlikte
müthiş bir ivme yakalamıştı.

İşte Bayern Münih'in geride bırakmak üzere olduğu müthiş
sezonda kırdığı rekorlar...

Bayern Münih, Bundesliga'daki şampiyonluk serisi reko-
runu geliştirmeye devam ediyor.

Üst üste 8. şampiyonluğunu Bavyera devi lig tarihinde üst
üste en çok şampiyonluk yaşayan takımı konumunda.

32 lig maçında 93 gole ulaşan Bayern Münih, 1971-72 se-
zonundaki 101 gollü rekor sezonu geride bırakabilir.

Öte yandan bu sezonki 45 resmi maçta 132 gole ulaşan
Bavyera devi, bir sezonda tüm kulvarlarda en çok gol atan
Alman kulübü oldu.

Bayern Münih, 1996-97 sezonundaki Stuttgart'ın ardından
bir sezonda tam 12 maçta en az 4 gol buldu. Bu alandaki
rekor ise 1973-74 sezonunda 13 maçla yine Bayern Münih'e
ait.

Thomas Müller'den asist rekoru
Son yıllarda Bayern Münih'in en etkili gol ayaklarından

olan Thomas Müller, bu sezon gollerinden çok asistleriyle ön
plana çıktı.

30 yaşındaki oyuncu bitime iki hafta
kala ligde 20 asiste ulaşırken, 1992-93
sezonundan itibaren toplanmaya
başlayan asist krallığı verilerine
göre lig tarihinde bir sezonda en
çok asist yapan oyuncu oldu.

Müller, 2014-15 sezonunda
Wolfsburg forması altında 19
asistle sezonu tamamlayan Kevin
De Bruyne'un rekorunu kırmış
oldu.
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Bayern Münih bildiğiniz gibi;
Liverpoll ise 30 yıl sonra mutlu sona ulaştı
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Senelerdir Fenerbahçe taraftarları kulüplerinin bir futbol ku-
lübünden öte hem dünyanın en büyük acil toplum örgütü

oluşundan hem de dünyanın en büyük spor külüplerinden biri
oluşundan dolayı göğüslerini gererek ve övünerek her yerde
bahsediyorlardı. 90’lı yılların sonu itibariyle tüm branşlarında
yükselişe geçen kulüp 2000’li yıllarda başarıları ile zirve yaptı.
Gerek her branştaki altyapı çalışmaları ge-
rekse de büyük küçük ayırımı yapmadan
tüm branşlara yapılan planlı ve programlı
yatırımlar 2000’li yıllardan 2018 yılına kadar
meyvesini verdi. Artık tüm taraftarlar biz bir
futbol kulübünden öte dünyanın en
büyük spor kulübü olduk diyerek hep
övündüler. 

Yapılan yatırımlar (bunlar gerek tesis
gerekse de her branşa yapılan sporcu
transferleridir) 2007 yılında yani kulübün 100. Yılında tavan
yaptı ve kazanılan kupa ve madalyalarla Guiness Rekorlar ki-
tabına girerek taçlandı. Özellikle Atletizm, Masa tenisi, Yelken,
Boks, Kürek, Yüzme, Voleybol ve Basketbol branşlarında
gerek Türkiye gerek Avrupa gerekse de Olimpiyat ve dünya
şampiyonlukları kazanılarak ülkemizin adı her branşta hep en
yukarılarda tutuldu. 2011 yılında tüm bu branşlara ilave olarak
futbolda da kurulan kadro (gerek sporcu gerek teknik gerekse
de altyapı kadrolarımız) ve kazanılan
mucizevi ama haklı şampiyonlukla fut-
bolda da arzu edilen başarıyı getirdi ve
kulüp Avrupa’nın en zengin ilk 20 ku-
lüpler listesindeki yerini aldı.

İşte Herşey 3 Temmuz 2011 yılında
yakalanan başarılarımıza engel olmak
ve diğer kulüpler ile aramızdaki farkın
açılmasını önlemek için kurulan hain
kumpas ile herşey bir anda terse dön-
meye başladı. Ama bu kumpası kuranlar
her detayı düşünürken gözlerinden en
önemli detayı kaçırmışlardı. Kulübün
dünyanın en büyük sivil toplum örgütü
oluşunu. Başta camianın en güçlü ve
kimseye biat etmeyen ismi olan Efsane
başkanımız Aziz Yıldırım’ın dik duruşu
tüm camiaya hem örnek oldu hem de
öyle bir ruh, inanç ve azim aşıladı ki Aziz
Yıldırım’ın önderliğinde bu hain kumpas-
tan anlımızın akı ile çıktık. Tabii ki yaşanılan bu süreç kolay
geçmedi hatta hala devam ediyor fakat başta öyle bir lider
vardı ki savcı son sözün nedir diye sorduğunda “Son sözüm
darağacında olsamda Fenerbahçe” diyebilecek kadar cesur
ve inançlıydı. 

Hiçbir kulübün 1/2 senede toparlayabileceği bir süreç ol-
mamasına rağmen 2014 yılında yakalanan tarihin en erken
şampiyonluğu ile yine her kesime cevap verilmiştir. Aslında
senaryo 2014 yılında yakalanan bu şampiyonluk ile çöktü ve
bu başarı ile düşmanlar senaryoyu değiştirdiler. Neden mi?
Başa çıkamayacakları bir camia ile karşı karşıya kaldıklarını
anlamaya başlamışlardı da ondan. Madden zirvede olan kulüp
yavaş yavaş maddi gücünü kaybetmeye başlamış gibi gö-
rünse de bu sefer 2017 yılında Türkiye’ye tarihin gelmiş geç-
miş en büyük kupası olan Euroleague Kupasının
kazandırılması ile aslında bu gücü yenemeyeceklerini herkes
bir kez daha gördü. Yaşanan bu şampiyonlukla birlikte ca-

miada artık yıkılamayacağımız görüşü hakim olmuşken tek
çare kalmıştı. Yıkılamayan kaleyi içten fethedip kaleyi içten
yıkmaktı. Camianın en güçlü isimlerinden birini ön plana çıka-
rıp 20 yılı aşkın bir süredir Efsane Başkan olarak kulübün ba-
şında bulunan Aziz Yıldırım’ı devirmek planları olmuştu.
Yaşanan süreçte hayatını kulübe adamış başkana hiç de hak

etmediği şekilde bel altı vurmalar başlamış ve en
nihayetinde 3 Haziran 2018’de bir devir kapan-
mıştır. 

Bu tarihten itibaren günümüze gelene kadar
geçen süreçte camia içinde öyle bir bölündü ki
artık toparlanılması güç bir yola doğru gidiyor. Ta-
rihte hiç görülmemiş bir şekilde Aziz Yıldırım’ı
destekleyen kulüp çalışanları işlerinden çıkartı-
lıyor, destekleyen kongre üyelerinin kombine-

leri iptal ediliyor, kombine almaları engelleniyor
veya kulüp tesislerine giriş yasakları getiriliyor. Kendi ca-
miasının insanlarına bu şekilde tavır takınılarak ötekileştirilip
bölünme yaşanırken, 3 Temmuz sürecinde düşmanımız po-
zisyonundaki rakip takım yöneticilerine zeytin dalı uzatılması
ortamı iyice germiş ve camia içerisinde onarılması mümkün
olmayacak yaralar açtı. Tüm bunların üzerine bir de yönetim
zaafiyetinin doğmasından itibaren sırası  ile Atletizimle başla-
yarak, voleybol ve diğer branşlar ile devam eden, futbolda

dibe vuran ve son olarak da basketbol takımının dağıtılması
ile devam eden süreç dünyanın en büyük spor kulüplerinden
biri olan camianın ne yazık ki engellenemez çöküşü oluyor.
Tüm bu yaşananlar ile birlikte camianın çıkış yolunun tek
umudu olarak görünen kişi aslında neredeyse 115 yıllık olan
bu çınarın tarihinin en kötü başkanı olmasını engelleyemiyor. 

İnanılmaz bir taraftar desteği alarak başa getirilen kurtarıcı
gözü ile bakılan kişinin düştüğü bu durum karşısında onu des-
tekleyenler ölüm sessizliğine bürünmesi ise gelinen durumun
vahametinin ne kadar büyük bir boyutta olduğunu gösteriyor.
Umarım ki benim de taraftarı olduğum bu dünyanın en güzel
ve en güçlü kulübü bir an önce küllerinden yeniden doğarak o
şaşalı günlerine geri döner. Bekleyip, yaşayarak göreceğiz.
Ama şunu da bir kez daha belirtmekte fayda var, bu camiaya
lider olacak kişi “DAR AĞACINDA OLSAM BİLE SON
SÖZÜM FENERBAHÇE”dir diyebilecek kişilerdir.

ERÇİN 
ÇOBAN

Bir spor kulübünün çöküşü
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Juventus'ta sakatlığını atlatan ve ta-
kıma dönmeye hazırlanan Merih De-
miral, Cristiano Ronaldo ve Milli

Takım hakkında açıklamalarda bulundu.
Serie A ekibi Juventus'un formasını ter-

leten milli yıldız Merih Demiral, Bleacher
Report'a konuştu. Sezona iyi başladığını
ancak talihsiz bir sakatlık yaşadığını söy-
leyen Merih, "Aslında bu sezon benim için
çok iyi başlamıştı. Sakatlandığım güne
kadar her şey harikaydı. O günü asla unut-
mayacağım. Şu anda kendimi çok iyi his-
sediyorum. Yakında takıma katılacağım.
Ronaldo, Chiellini ve Buffon gibi harika fut-
bolcular sahibiz. Kaybetmeyi asla kabul et-
meyen karakterleri var. Sakatlık sürecimde
benim için motivasyon kaynağı oldular"
ifadelerini kullandı.

"Cristiano Ronaldo 
bizim için çok önemli"
Cristiano Ronaldo'nun takım

için öneminden de bahseden
Merih, "Şampiyonlar Ligi bence
Dünya Kupası’ndan sonra en
büyük futbol organizasyonu.
En iyi futbolcuların boy
gösterdiği bir sahne.
Küçük detaylar kaza-
nanı belirliyor. Cris-
tiano Ronaldo bu
kupayı 5 kez ka-
zandı. Onun tecrü-
besi bizim için çok
önemli. O çok
büyük bir profesyo-
nel. Sanıyorum Udi-
nese maçıydı; iki
gol atmıştı. Maçtan
sonra antrenman
yapıyordu. Beni
görünce ‘Haydi
Turco (Türk) reje-
nerasyon zamanı’
dedi. Birlikte çalışmış- tık. Çok
çalışmanın ne kadar önemli olduğunu her
zaman söyler. O gün futbola olan tutku-
sunu ve karakterini daha iyi anlamıştım"
diye konuştu.
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"Keşke EURO 2020'yi 
kaçırsaydım da kimse 

bu salgında ölmeseydi"

“Cristiano 
Ronaldo'yu o gün
daha iyi anladım”

Merih Demiral
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“Umarım en kısa sürede normale döneriz"
2021 yazına ertelenen Avrupa Futbol Şampiyonası hak-

kında da konuşan 22 yaşındaki stoper, "Milli Takımımız tec-
rübe ve gençliğin karışımı. Fransa’ya yenilmedik. Onlar son
dünya şampiyonu. Fransa maçları bizim için final gibiydi. Ge-
lecek için sınav niteliğinde oldu. Tecrübe kazandık. Salgın ol-
masaydı turnuvayı kaçıracaktım. 

Keşke kaçırsaydım da kimse ölmeseydi. Hayatta insan
sağlığından daha önemli hiçbir şey yok. Maçlar, turnuvalar
gelip geçer. Umarım en kısa sürede normale döneriz. 

Ben de o gün sağlıklı olurum ve milli formayla sahaya çı-
karım.  Koşan ve savaşan bir takımız. Bundan dolayı başarı-
lıyız. Zor bir turnuva olacak. Maç maç bakmalıyız. Nereye
kadar gideriz bilmiyorum ama asla pes etmeyeceğiz" diyerek
sözlerini noktaladı.
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La Liga Başkanı 
Javier Tebas: 
Ronaldo'nun gidişi
etkilemedi;
Messi'nin yokluğu

hissedilir
La Liga Başkanı Javier Tebas,

Cristiano Ronaldo ile Lionel Mes-
si'nin İspanya futbolu üzerinde

birbirinden farklı etkiye sahip olduğunu
söyledi.

Javier Tebas, 2018 yılında Real
Madrid'den Serie A ekibi Juventus'a
transfer olan Cristiano Ronaldo'nun gi-

dişinin La Liga'yı kötü bir şekilde et-
kilemediğini söyledi. 

RAC1 adlı İspanyol radyo-
suna açıklamalarda bulunan La

Liga Başkanı Tebas, Ronal-
do'nun ligin popülerliğine

zarar vermediğini belirtir-
ken Lionel Messi ile kı-

yaslama yaptı.
Tebas, başka

bir ligdeki takıma trans-
fer olursa Mes- s i ' n i n
yokluğunu derin- den hisse-
d e c e k l e r i n i vurguladı:

"Cristiano Ronaldo'nun gidişi Real
Madrid'i üzmüş olsa da La Liga üze-
rinde neredeyse hiçbir etkisi olmadı
çünkü La Liga markası, oyuncuların
önüne geçmek için yıllarını harcadı."

"Ancak Lionel Messi'nin durumu
farklı. Messi futbol tarihinin en iyi oyun-
cusu. Kariyeri boyunca La Liga'da oyna-
dığı için şanslıyız. Messi buradan ayrılsa

eminim yokluğunu hissederiz."
"Messi'nin gidişi bir felaket yaratmazdı

çünkü o olsun veya olmasın, biz yayın anlaş-
maları imzaladık. Ama burada önemli olan şey

Messi'nin kattığı değer. Messi bizi her zaman
memnun ediyor."

"Messi İspanyol futbolunun bir simgesi. Ona,
'Lütfen kariyerini bizim ligimizde bitir' diye ricada bu-

lunurdum. Ona çok düşkünüz."

Ronaldo'nun gidişi
etkilemedi;
Messi'nin yokluğu

hissedilir
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Benzema,
Puskas'ı geride
bıraktı

Karim Benzema, Va-
lencia karşısında attığı iki
golle Ferenc Puskas'ı ge-
ride bırakarak Real Mad-
rid tarihinin en golcü
beşinci oyuncusu oldu.

La Liga'nın 29. hafta-
sında Real Madrid, saha-
sında ağırladığı
Valencia'yı Karim Ben-
zema (2) ve Marco Asen-
sio'nun golleriyle 3-0
mağlup etti.

32 yaşındaki Fransız
yıldız Karim Benzema,
karşılaşmada attığı iki
golle kulüp efsanesi Fe-
renc Puskas'ı geçerek
toplamda 243 golle
Real Madrid tarihinin
en golcü beşinci
oyuncusu olmayı
başardı.

Ayrıca Ben-
zema; Cristiano
Ronaldo, Alfredo
Di Stefano ve
Raul'ün ardından
Madrid tarihinde
sekiz veya daha fazla se-
zonda 20 golün üzerine
çıkmayı başaran dör-
düncü oyuncu oldu.

Sergio Ramos
Tarihe Geçti

Real Madridli yıldız, La
Liga tarihinde en çok gol
atan savunma oyuncusu
olma unvanını eline ge-
çirdi.

Real Madrid, Real So-
ciedad'ı 2-1 yenerek La Li-
ga'da liderliğe yükselirken
bu maç Sergio Ramos için
ayrı bir anlam ifade etti.

34 yaşındaki futbolcu
takımını 1-0 öne geçiren
golü penaltı noktasından
kaydederek bir rekora
imza attı. Ramos, La Liga
kariyerinde 68 gole ulaştı
ve Barcelona efsanesi Ro-
nald Koeman'ı geride bıra-
karak lig tarihinin en golcü
savunma oyuncusu olma
unvanını elde etti.

2005'te transfer olduğu
Real Madrid'le dört La
Liga ve dört Şampiyonlar
Ligi zaferi tadan Sergio
Ramos, İspanya forma-
sıyla bir kez Dünya Ku-
pası ve iki defa Avrupa
Şampiyonası şampiyon-
luğu yaşadı.

Ramos, Real Mad-
rid'de kullandığı 17 pen-
altının sadece birini
kaçırdı.

İtalya Milli
Takımı Teknik Di-

rektörü Roberto
Mancini, Mario Ba-

lotelli'nin yeteneğini
çarçur ettiğini ve ken-
dine gelmesi gerektiğini
belirtti.

Mancini, Raisport kana-
lında katıldığı bir programda,
Balotelli'yi sevdiğini belirterek,

"O daha çok gençken antrenörü
oldum ve çalıştırdım. Onu oynattım. Uzun
yıllar olağanüstüydü. Umudum, her

şeyi değiştirmek için bir şeyler
yapmasıdır. O halen 30 ya-

şında. Tam anlamıyla
fiziksel ve futbol
olgunluğunda ola-
bilirdi. Umarım bir
sabah uyanacak ve yeteneğini

heba ettiğini görecek. Olağanüstü,
son derece kibar ve terbiyeli biri.

Ona çok defa yeteneğini boşa harca-
dığını söyledim. Çılgın bir fiziği var."
ifadelerini kullandı.

Salgın dolayısıyla gelecek yıla
ertelenen Avrupa Şampiyonası ile
ilgili bir soru üzerine Mancini, önle-
rindeki süreçte UEFA Uluslar Ligi

ve Dünya Kupası elemelerinde ya-
pacakları önemli maçlar olduğunu

söyledi.
Mancini, el bisikleti yarışında karayolunda

kamyonla çarpışarak ağır yaralanan ve durumu kri-
tik olan eski Formula 1 pilotu Alex Zanardi hak-
kında ise, "Onun için dua ediyorum. Bu sefer de
üstesinden geleceğine eminim." değerlendirme-
sinde bulundu.

Mancini “Balotelli yeteneğini 
boşa harcıyor”
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Steven Gerrard:
“Liverpool, 
Jürgen 
Klopp'un
heykelini 
dikmeli”

Liverpool'un efsanevi
oyuncusu Steven Gerrard,
Jürgen Klopp'un başarıla-
rının kulüp tarafından
ödüllendirilmesi gerektiğini
belirtti.

Rangers menajeri Ste-
ven Gerrard, Jürgen
Klopp'un dünyanın en iyi
futbol antrenörü olduğunu
söyledi. Liverpool'un eski
kaptanı, Klopp'un aynı za-
manda Pep Guardiola'dan
da daha iyi olduğunu dü-
şündüğünü açıkladı.

The Athletic' e konuşan
Gerrard, "Sanırım Klopp
dünyanın en iyi antrenörü.
Çok sayıda başarılı antre-
nör olduğunu biliyorum.
Guardiola olağanüstü.
Carlo Ancelotti de öyle ve
Everton'ın onun CV'sine
sahip olduğu için gerçek-
ten şanslı olduğunu düşü-
nüyorum. Daha birçok
isim verebilirim. Ama son
iki yıllık antrenörlük dene-
yimimden sonra, bu işin
ne kadar zor olduğunu
daha iyi anladım. Ve
Klopp'a saygı duymaktan
başka yapacak bir
şeyim yok" ifadelerini
kullandı.

Fransa'da
Stadyumlara
Seyirci Yasağı
11 Temmuz'da
Sona Erecek

Fransa genelindeki
stadyumlara, 11

Temmuz 'dan
itibaren kade-

meli olarak
seyirci

a l ı n m a -
sına karar

verildi.
F r a n s a

hükümet in-
den yapılan
açıklamada,
salgın nede-
niyle stadyum-
lara seyirci
alınması konu-
sunda çıkarılan
yasağın 11 Tem-
muz'dan itibaren

kademeli olarak
kaldırılacağı belir-
tildi.

Buna göre, ilk
etapta maksimum 5
bin taraftar, müsa-
bakaları stadyum-
dan canlı olarak

takip edilebilecek. 23
Ağustos'ta başlayacak

2021-2022 sezonu
Fransa 1. Futbol Ligi'ne
(Ligue 1) seyirci alınıp
alınmayacağı konusu ise
temmuz ortasında yapıla-
cak değerlendirmenin ar-
dından karara
bağlanacak.

Fransa'da salgın nede-
niyle 2019-2020 sezonu
sonlandırılırken, Ligue 1 li-
deri Paris Saint-Germain
(PSG) şampiyon ilan edil-
mişti.

Neymar, Barcelona'ya 
Para Cezası Ödeyecek

Barcelona'dan ayrılırken feshedilen sözleşmesi için İs-
panyol kulübünden 43,6 milyon euro talep eden Neymar,
6,7 milyon euro ödemeye mahkum edildi.

İspanyol mahkemesi, Barcelona Kulübü ile olan söz-
leşmesini feshetmesinden kaynaklanan davada haksız
bulduğu Brezilyalı futbolcu Neymar'ı 6,7 milyon euro
ödemeye mahkum etti.

Neymar'ın 2016'da Barcelona ile yenilediği
sözleşmenin, bir yıl sonra Paris Saint Germain'e
transfer olmasıyla feshedilmesinden kaynakla-
nan tazminat sorunu tarafların karşılıklı olarak
birbirlerine suçlamasıyla mahkemeye taşın-
mıştı.

Davaya bakan Barselona 15 nolu Sosyal
Mahkemesi, Barcelona Kulübünü haklı bularak,
Brezilyalı futbolcunun 6,7 milyon euro ödeme-
siyle ilgili kararını açıkladı.

Söz konusu davada taraflardan Ney-
mar 43,6 milyon euro, Barcelona Kulübü
ise 22,5 milyon euro talep ediyordu.

Mahkemenin kararından duyduğu
memnuniyeti yazılı bir açıklamayla dile
getiren Barcelona Kulübü, "Karar,
43,6 milyon euro talep eden futbol-
cunun gerekçelerini tamamen red-
detmektedir ve Barcelona'nın
başvurusunun büyük bölü-
münü haklı göstermekte-
dir." ifadelerini
kullandı.

Neymar'ın, ka-
rarı üst mahke-
meye itiraz etme
hakkı bulunuyor.
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Amigo Birol Milli forma ve bayrak aşkı ile 40 yılda 40 ülke
dolaştı. Milli Takımlarımızın başarısı için tribünlerle bü-
tünleşti. Bu uğurda diğer amigolarla kaderi hep aynı, bu

sevda yüzünden işini, ara-
basını ve evini kaybetti.

40 yıl boyunca 40 ül-
kede milli takımlarımıza ay-
yıldızlı forması ve elinde
Türk bayrağı ile destek
veren milli amigo Birol Er-
tan’ın, İtfaiyeden emekli ol-
duğunu, emekli maaşının
yanı sıra Eminönü’nde çorap satarak geçimini sürdürdüğünü
biliyoruz. Türk bayrağı her daim elinde
gezen, zaman zaman onu öpen Ertan, Yurt-
dışında kendisine gösterilen büyük ilgi ne-
deniyle çok güzel anıları olduğunu birçok
defa anlattı. Bu süre zarfında dünyanın bir-
çok yerinde çok büyük sporcular ve spor
adamları ile tanıştı. Özellikle tribünleri dol-
duran gurbetçilerimizin desteği ile milletçe
büyük sevinçler yaşattı. Birol yurtdışında
horlanan Türk insanının, her kazandığımız
maç sonrası yaşadıkları tarif edilmez duy-
guları birlikte paylaştı. Amigoluk yaptığı
süre içinde hiçbir zaman maddiyatı düşün-
meden, sadece bayrak ve milli duygularla
takımlarımızı desteklemek için tribünde
olan taraftarları başarı ile yönetti.

Amigo Birol çok duygulu hassas bir ki-
şiliğe sahip. Takımların başarıları ile sevi-
nip kaybettiklerinde üzülen bir karaktere
sahip aynı zamanda çok sulu göz bir insan.

Değer verdiği önemli bir konuda vefa
duygusu. Tarihini atasını unutan bir millet, her şeyini kaybet-

meye mahkûmdur. 
Paris İstanbul seferini yapan PC 1134 sefer sayılı Pegasus

Feyza uçağının kaptan pilotu Suat Demir, yolcular arasında

milli takım amigosu Birol Ertan'ın olduğunu öğrenince yaptığı
anonsla “49 yıldır milli formanın bulun-
duğu her ortamda taraftarları coşturan
amigo Birol aramızda” anonsu,  Milli
amigo Birol’u ağlattı.

Amigoluğu bıraktığı açıklaması da ona
yakışan duygu yüklü bir konuşmaydı. Birol
“Manevi desteklerle sürdürdüğü bu güzel
uğraşa artık son verdiğini söyledi. Başta
Türkiye Futbol Federasyonu olmak üzere,
spor teşkilatının ve yöneticilerinin kendisine
gerekli ilgiyi göstermediğine dikkat çeken
milli amigo, "Her şey para, insanlar vefasız
olmuş. Birisinin yanına gittiğimde hemen
para istiyormuş gibi bakılıyor. Selam dahi
vermiyorlar. Ben vefa bekliyordum. Bunu
da göstermediler. Büyük konuşmayayım
ama artık stadın önünden dahi geçmek is-
temiyorum. Artık bana ilgi gösterseler de
bunun kıymeti yok" ifadesini kullandı.

73 yaşında milli amigoluğu bıraktığını
açıklayan Birol Ertan, "Anladım ki vefa, İs-

tanbul'da bir semt adıymış" dedi.

AMİGOLAR
“Milli Amigo” olarak tanınan Birol Ertan,

yıllarca ay-yıldızlı formanın peşinde
tribünlere coşkuyu, heyecanı taşıdı
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